Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Italiana l J' Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Torneo C.1.S. MASTER 1405027A
Luogo Condino [Trento - Trentino]
Periodo 30-04-2014 - 04-05-2014
Turni 7
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  BUONOCORE GIUSEPPE - PANJKOVIC A. - GINEVRINI I. - ARNETTA B.
Partecipanti 139

Sito Internet

4 Lenic Luka -

) De Filomeno Simone 11 1 9 Horvath Csaba =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 63 GM Leni ¢ Luka 5.5SLO 16.5'18.0113. 01 14. 7: 2655 2442 2673 74304310312000 1988
2 58 IM De Filomeno Sinmbne 5.01TA 22.524.0117.517. 2! 2430 2379 2537 7340413032100 0 1995
3 89 @V Horvat h Csaba 4.5 HUN 19.020.515. 0 12. 7: 2557 2502 260572504130312000 1968
4 11 GM Brunel | o Sabi no 4.51TA 21.0121.016. 5 15. 2: 2575 2465 26586 3303120321001 1989
5 72 1M Arl andi Ennio 4.51TA 22.0123.517. 0 13. 012430 2404 2507 7331412132100 0 1966
6 7 GM Dvi rnyy Danyyi | 4. 51 TA 22.0122.0117.5 16. 512560 2404 25976 3303120321001 1990
7 26 1M Val secchi Alessio 4.51TA 20.020.0'15. 0 13. 012407 232425176 4112200421101 1992
8 44 GM Gaj ewski Grzegorz 4.0POL 23.0125.518.513.7: 2631 2584 263572414130311100 1985
9 84 GM Pal ac M aden 4.0 CRO 23.0124.5118.513. 012569 2543 2594 71603120404000 1971
10 56 GM Georgiev Viadimr 4.0 MKD 21.0122.5116. 5 10. 7! 2553 2534 258573224112321000 1975
11 51 IM Collutiis Duilio 4.01 TA 23.525.0118.511. 012462 2428 2479 73224112321000 1976
12 6 GM Vocat uro Daniele 4.0 1 TA 18.5'18.5114.0 14. 2:2579 2427 26685320211032100 2 1989
13 32 IM Bruno Fabi o 4. 01 TA 22.0122.0117.0114. 72413 2391 25176 2403120312001 1960
14 104 IM Rossi Carl o 4.01 TA 20.522.0116. 0 10. 22282 23192370 73223201412100 1960
15 115 M Paltrinieri Nichola4.01TA 21.021.0116.5 12.512215 2299 24246 3213111321001 1995
16 133 FM Vanci ni Edoar do 4.01TA 18.0120.013. 5 12. 2:2269 2254 230572413120412100 1965
17 10 G™Mm Er dos Vi kt or 3.5 HUN 24.5 28.0120.013. 512651 2608 2609 7151312040310 0 1987
18 29 @M Ant oni ewski Raf al 3.5POL 21.521.5117.5'12. 012540 2591 26496 1503120303001 1980
19 50 @M | ordachescu Viorel 3.5NMDA 24.0'26.0119.5 12. 012601 2558 2558 71514130302100 1977
20 24 oM Sal gado Lopez lIvan 3.5 ESP 25.5 28.5/20.012.7: 2612 2556 2557 72323111412100 1991
21 71 @™ David Al berto 3.51TA 21.022.515.5'9.25 2579 2536 2537 72324121311100 1970
22 25 Q™M Garcia Palernmo Carl 3.51TA 18.5 18.5114. 0 13. 2! 2455 2433 25835230211031200 2 1953
23 12 @M Ronbal doni  Axel 3.51TA 23.025.0118. 0'10. 52513 23752376 73133201411200 1992
24 13 IM Ronbal doni Deni s 3.51TA 21.021.0116. 0 11. 512485 2357 241562313111312001 1989
25 73 IM Qendro LI anbi 3.5ALB 22.0122.0117.0'11. 22338 2335239362314130210101 1953
26 86 FM Amat o Andr ea 3.51TA 18.0118.0114.0'9. 50 2345 2322 23796 2312200403101 1986
27 28 IM D Amore Carlo 3.51TA 17.517.5112.5'10. 2! 2493 2297 244753112011330002 1964
28 111 &M Horvat h Jozsef 3.0 HUN 20.0'20.0114.5 7.00 2505 2507 2507 62224211201101 1964
29 45 M Capri o Cuido 3.0 TA 21.521.517.0'10. 2'2426 2459 246061414130201101 1994
30 57 IM Codenotti Marco 3.0 TA 19.0119.0114.5'8.75 2362 2447 24486 1414121202001 1997
31 33 IM Pi scopo Pierl ui gi 3.0 TA 21.521.5116.5'12. 012409 2406 24795221201132100 2 1983
32 90 FM Ladron De Guevara F 3.0 ESP 24.0'25.5 19. 08.25 2325 2382 233372234013321000 199
33 103 FM Schacher Gerd 3.0 TA 17.517.514.0 8.75 2358 237723786 1412101404001 1976
34 91 FM Boscol o Meneguolo F3.01TA 21.523.0117.59.50 2285 2347 2298 706 14040302100 1996
35 114 FM Bentivegna Francesc 3.01TA 14.014.019.50 7.75 2282 2337 24105140413010100 2 1982
36 130 FM G levych Artem 3.0 TA 20.021.516.0 9.25 2343 2322 227371423021412100 1993
37 120 FM Mol i na Fabri zio 3.0 TA 13.513.5110.5 7.50 2218 230023735221201132100 2 1965
38 137 FM Ferretti Fol co 3.0 TA 20.021.515.0'8.75 2280 22952246 706 14040302100 1970
39 105 FM M cheli Carlo 3.0 TA 14.514.5110.0'10. 72289 2274 2467 4220211021100 31946
40 92 M Cappai Davi de 3.0 TA 14.514.510. 0 10. 2: 2237 2265 24594220220020200 31986
41 34 FM Sibilio Mario 3.0 TA 13.0113.018.50 8.75 2325 2254 2447 4220211021100 31960
42 1 GM Car uana Fabi ano 2.51TA 11.511.57.50 9.50 2783 2611 28853210211011000 4 1992
43 102 IM Manca Federico 2.51TA 23.024.517.5'6.25 2416 25052404 71333120401300 1969
44 30 IM Shytaj lart Luca 2.51TA 23.023.0118. 0 9. 75 2453 246524086 0512020403101 1986
45 85 FM Mazzilli Piero 2.51TA 23.026.0118. 0 8.50 2362 24052304 7052302140310 0 1982
46 113 FM Napoli Nicol o' 2.51TA 21.521.516.5'8.00 2241 2365230961323030310201 1985
47 53 FM Stronboli Ettore 2.51TA 17.017.0113.0'7.50 2304 2347 234852122101311102 1986
48 27 IM Stella Andrea 2.51TA 18.518.513. 5 8. 25 2433 2337 23385131302121100 2 1993
49 68 FM Mocchi Tullio 2.51TA 17.0117.0112.57.75 2223 226922705131311120200 2 1964
50 3 GM Vachi er-1 agrave Max 2.0 FRA 12.5'12.5/7.50 8.00 2758 2564 26903120101021100 4 1990
51 119 IM Gui do Fl avio 2.0 TA 22.023.516.5'4.50 2413 24952338 71243021410300 1963
52 5 GM Godena M chel e 2.0 TA 17.017.0112. 0'8.50 2528 2442 2442 4040000040400 3 1967
53 52 FM Stronboli Carlo 2.0l TA 18.518.513.5 7.50 2332 241023395041302120200 2 1986
54 47 FM Mal | oni Marcel | o 2.01 TA 20.020.0115.0'7.00 2350 2405233451222101302102 1970
55 64 FM Lostuzzi Manlio 2.0 TA 15.515.5/11.0'7. 00 2420 2396 23974121101031110 31960
56 2 GM Nakamur a Hi karu 2.0USA 7.00 7.00 3.50 7.00 2772 2394307122001100110005 1987
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g+=- g+ =- g+ = + Nasc
57 46 IM Marinelli Tullio 2.01 TA 24.524.519.57.25 2367 238922656 0423021302101 1967
58 59 IM Sarno Spartaco 2.0 TA 18.518.513.5 6.50 2317 2373 23025122200231200 2 1964
59 112 GV Mariotti Sergio 2.0 TA 16.516.512.5'6.50 2295 2372 23015041202030210 2 1946
60 75 FM M si ano Franco 2.0 TA 14.014.0110.0'6.25 2252 2368 23694121201121100 31967
61 8 GM Mbgr anzi ni Roberto 2.01TA 10.0'10.016.50 6.50 2499 2302 24273201210111000 4 1983
62 49 FM Tassi diviero 2.01 TA 4.50 4.50 2.00 4.50 2299 2275295322001100110005 1961
63 138 M Lapenna Antoni o 2.0 TA 15.515.511. 0'6. 25 2254 2271 22005041302120200 2 1990
64 65 FM De Eccher Stefano 2.01TA 14.014.0110.0 3.75 2243 2261 21905122411210100 2 1957
65 54 FM Esposito Luca 2.0 TA 13.513.5'9.00 5.00 2214 2250 22504202320110010 31969
66 88 M Ferro Mario 2.0l TA 11.011.016.50 7.25 2234 2247 23723120110020200 4 1983
67 122 M Manfredi Vincenzo 2.01TA 8.50 8.50 4.00 5.00 2234 2232 23583120211010100 4 1980
68 4 GM Georgiev Kiril 1.5BUL 7.00 7.00 3.50 5. 25 2623 2606 280021101100101005 1965
69 135 FM Tonba | van 1.51TA 22.0123.516.54.75 2253 2499 2270 703 44013302100 1985
70 129 FM Cocchi Andrea 1.51TA 21.523.0116.04.50 2321 2480 2251 70343021401300 1958
71 136 FM Costantini Roberto 1.51TA 21.524.517.0 5.00 2296 23252096 70344022301200 1983
72 87 FM Rarmondi no Renzo 1.51TA 20.0'20.0r15.5'5.50 2251 2320217151133111200202 1978
73 67 FM Cherin D ego 1.51TA 20.0'20.0r15.05.50 2243 2305 215750322020301202 1970
74 132 M Cal avalle Gulio 1.51TA 24.0127.0119. 0 5.00 2217 2299 2070 70343021401300 1976
75 121 M Brun Dario 1.0ITA 22.0122.0117.5 3.00 2275 233820666 0242011401301 1985
76 93 M Lantini Marco 1.0ITA 11.5'11.5'7.00 3.50 2112 2302 21783 021201110100 4 1956
77 123 M Mol l ero M chel e 1.01TA 19.0'19.0r14.5 3.50 2233 2276 2036 5023201130120 2 1978
78 106 CF Sader M chael 1.0 AUT 15.5'15.511. 013. 75 2267 2267 20754022201120110 3 1963
79 66 IM Messa Roberto 1.0ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 2292 2258 225821012101000005 1957
80 124 CM Ast engo Marcel |l o 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2063 2250292711001100000006 1961
81 74 FM Sbarra Marco 0.51TA 15.015.0110.5'1. 50 2250 23302009401320112002031971
82 48 FM Lucaroni Massimlia0.51TA 8.50 8.50 4.00 2. 00 2267 2317 212420112011000005 1969
83 31 IM Paeht z El i sabeth 0.5 GER 3.00 3.00 0.00 1.50 2440 2241 224110100000101006 1985
84 139 M Barillaro Luca 0.51TA 6.50 6.50 3.00 1.50 2181 2167 197520111010100105 1973
85 14 FM Scal ci one M chelang0.01TA 7.50 7.50 3.00 0. 00 2325 2293 155920020000200205 1978
86 60 FM Pulito Al berto 0.0 TA 12.512.518.00 0.00 2300 227915453 003200210010 4 1986
87 125 CM Abd EI Gawad Shaban 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 2054 2214147910010000100106 1953
88 70 CM™M Tonel Gulia 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2033 0 0 00000000000O0O0 7 1990
89 41 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1996 0 0 00000000000O0O0 7 1963
90 83 M Coppol a Federico 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1976 0 0 0000000000000 7 1997
91 38 M Vi viani Al essio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2118 0 0 0000000000000 7 1997
92 78 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2189 0 0 00000000000O0O0 7 1963
93 116 CM Marsili Riccardo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2136 0 0 000000000000 O0 7 1995
94 76 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2061 0 0 0000000000000 7 1963
95 117 M Rago Ri ccardo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2046 0 0 0000000000000 7 1965
96 94 CM Carnicelli Valerio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2184 0 0 00000000000 O0O 7 2000
97 118 1IN Cuppone Dani ano 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1948 0 0 0000000000000 7 1991
98 96 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2260 0 0 0000000000000 7 1963
99 37 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2123 0 0 0000000000000 7 1963
100 98 1N Cafaro Luca 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1994 0 0 00000000000O0O0 7 1999
101 36 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2149 0 0 00000000000O0O0 7 1963
102 100 CM Antonel li Fabrizio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2030 0 0 0000000000000 7 1945
103 35 FM Huneau Cyril 0.0 FRA 0.00 0.00 0.00 0. 00 2305 0 0 0000000000000 7 1982
104 62 M Pepi no Enrico 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2182 0 0 00000000000O0O0 7 1972
105 23 CM Beni ncasa Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1970 0 0 00000000000O0O0 7 1973
106 79 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2187 0 0 0000000000000 7 1963
107 22 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2021 0 0 0000000000000 7 1963
108 43 CM Antonel I'i Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2042 0 0 000000000000 O0 7 1955
109 21 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2118 0 0 00000000000O0O0 7 1963
110 108 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2040 0 0 00000000000O0O0 7 1963
111 81 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2058 0 0 0000000000000 7 1963
112 110 M Bonotto G orgio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1858 0 0 00000000000O0O0 7 1949
113 126 CM Ber ni Mauro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1998 0 0 000000000000 O0 7 1955
114 80 M Capece Adolivio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2046 0 0 00000000000O0O0 7 1947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
115 127 1N Boschi Massinmiliano0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1990 0 0 0000000000000 7 1976
116 39 C™M Sci pi oni Gaet ano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2024 0 0 0000000000000 7 1974
117 128 CM Poli G useppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2030 0 0 000000000000 O0 7 1956
118 69 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2204 0 0 00000000000O0O0 7 1963
119 20 C™m Di Trapani Davide 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2150 0 0 0000000000000 7 1994
120 97 CM Pi enabarca Nicola 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2103 0 0 00000000000O0O0 7 1962
121 19 C™M Vi ncenzi Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2059 0 0 00000000000O0O07 1976
122 101 1IN Mrcoli G anluca 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1893 0 0 00000000000O0O0 7 1973
123 131 FM Mascel | ani Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2285 0 0 0000000000000 7 1974
124 55 1N Cerrato Roberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1777 0 0 00000000000O0O0 7 1960
125 18 CM Frigieri Fabrizio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2143 0 0 0000000000000 7 1973
126 109 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2038 0 0 00000000000O0O0 7 1963
127 17 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2138 0 0 00000000000O00O0 7 1963
128 40 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2020 0 0 00000000000O0O0 7 1963
129 134 1N De Lillo Mchele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1943 0 0 00000000000O0O0 7 1960
130 95 CM Stella Luca 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2158 0 0 00000000000O0O0 7 1996
131 16 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2311 0 0 00000000000O0O0 7 1963
132 42 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1529 0 0 00000000000O0O0 7 1963
133 77 M Profuno Al berto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2256 0 0 00000000000O0O0 7 1956
134 99 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1939 0 0 00000000000O0O0 7 1963
135 107 C™M Bracaglia Carlo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2125 0 0 00000000000O0O0 7 1959
136 15 M Vezzosi Paol o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2287 0 0 00000000000O0O0 7 1960
137 82 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2042 0 0 00000000000O0O0 7 1963
138 9 CM Quaranta Cristiano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2152 0 0 000000000000 O0 7 1986
139 61 CF Barl etta Mauro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2189 0 0 00000000000O0O0 7 1968
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Elenco partecipanti
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Abd EI Gawad Shaban | TA

Amat 0 Andr ea
Antonel | i Fabrizio
Antonel li Marco
Ant oni ewski Raf al
Arl andi Ennio

Ast engo Marcello
Barillaro Luca
Barl etta Mauro
Beni ncasa Marco
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POL
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Cafaro Luca

Cal avalle Gulio
Capece Adolivio
Cappai Davi de
Caprio Guido
Carnicelli Valerio
Caruana Fabi ano
Cerrato Roberto
Cherin Diego
Cocchi Andrea
Codenotti Marco
Collutiis Duilio
Coppol a Federico
Costantini Roberto
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D Anore Carlo
Davi d Al berto

De Eccher Stefano
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1963
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1947
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1992
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Scapchistica
Italiana ' '
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11-05-2024

G ocatore

De Fil oneno Sinobne

De Lillo Mchel e
Di Trapani Davide
Dvi rnyy Danyyi |
Erdos Vi kt or
Esposito Luca
Ferretti Folco
Ferro Mario
Frigieri Fabrizio
Gaj ewski Grzegorz

Garcia Palerno Carl

Georgiev Kiril
Georgiev Vladimr
G | evych Artem
CGodena M chel e
Gui do Fl avio
Horvat h Csaba
Horvat h Jozsef
Hurreau Cyri |

| ordachescu Vi orel

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
POL
I TA
BUL
MKD
I TA
I TA
I TA
HUN
HUN
FRA
VDA

Ladron De Guevara P ESP

Lantini Marco
Lapenna Ant oni o
Leni ¢ Luka
Lostuzzi Manlio
Lucar oni
Mal | oni Marcell o
Manca Federico
Manfredi Vincenzo
Marinelli Tullio
Mariotti Sergio
Marsili Riccardo
Mascel | ani Marco
Mazzilli Piero
Messa Roberto

M cheli Carlo
Mrcoli G anluca
M si ano Franco
Mocchi Tullio
Mogr anzi ni
Mol i na Fabri zio
Mol l ero M chel e
Nakamura Hi karu
Napoli N col o'
Paeht z El i sabeth
Pal ac M aden
Pal trinieri
Pepi no Enrico

Pi enabarca N col a
Pi scopo Pierl ui gi
Poli G useppe
Prof uno Al berto
Pulito Al berto
Qendro LI anbi

Quaranta Cristiano

Rago Ri ccardo
Ranondi no Renzo
Ronbal doni  Axel

Massimlia

Robert o

Ni chol a

I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
USA
I TA
GER
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA

Reg
TGS
EM
EM
VEN

CAM
LAZ
SIC
EM

uvs

EM
LI G
LIG

LAZ
EM

FRI
LAZ
LAZ
VEN
LIG
LAZ
LAZ
uvs
EM
SIC
LOM
ALT
LAZ
LOM
FRI
LI G
EM
LIG

SIC

ALT
PI E
LAZ
PUG
LIG
LOM
PI E

LOM
MAR
LAZ
MAR

Pr
PO

258

522%

PG

BO
SV

RM

TS
LT
RM
PD

RM
RM
PG
BO
PA
BS
BZ
RM

TS

BO

Elo Elo
FIDE Ital
2430
1943
2150
2560
2651
2214
2280
2234
2143
2631
2455
2623
2553
2343
2528
2413
2557
2505
2305
2601
2325
2112
2254
2655
2420
2267
2350
2416
2234
2367
2295
2136
2285
2362
2292
2289
1893
2252
2223
2499
2218
2233
2772
2241
2440
2569
2215
2182
2103
2409
2030
2256
2300
2338
2152
2046
2251
2513

Med
Avv
2379
0

2279
2335
0
0
2320
2375

Per f
2537
0

1545
2393
0
0
2171
2376

Nasc

1995
1960
1994
1990
1987
1969
1970
1983
1973
1985
1953
1965
1975
1993
1967
1963
1968
1964
1982
1977
1995
1956
1990
1988
1960
1969
1970
1969
1980
1967
1946
1995
1974
1982
1957
1946
1973
1967
1964
1983
1965
1978
1987
1985
1985
1971
1995
1972
1962
1983
1956
1956
1986
1953
1986
1965
1978
1992

TETZTZTZLTZLTZLTZTZTETZTETZLIZLELELZLETEETZTZTIZTIZLIEZTIETEEZETZTITZEIZEIEZTIEIEEEZEZETZEZTZEZTZEZEZIZEZEZEZEZEZZEZZTZIZIZIZEZZZZE @

Id

FI DE
828688
814504
829552
817570
719978
805726
802328
810290
811068
1116207
110124
2900017
2903024
14121379
800090
800538
700118
700061
624748
13900200
2290847
801054
814245
14603853
802441
802484
802956
800171
817945
800201
800023
832960
804819
807087
800457
800414
822744
804746
806889
810894
805637
806358
2016192
813702
4641833
14500116
828262
810908
806641
809152
881465
806587
809276
4700074
815810
804681
810304
815837

FSI - C.I.S. MASTER (1405027A) - Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014 - Pag. 6/62

Id

FS|
120778
107918
117736
118400

101865
106220
104154
101927

120963

131106
104473
101027

105397
101933

103794
106216
106219
106783
110963
125324
105826
116923
105465
104149
101268
104476
105404
135071
103797
105831
105461
101323

104178

114280
105390
108894
103927
101034
103034
103537

104061
105827
107222
100302



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
13 IM Ronbal doni Deni s ITA MAR PU 2485 2357 2415 1989 M 813575 100303
104 I M Rossi Carlo ITA VEN PD 2282 2319 2370 1960 M 800651 106785
106 CF Sader M chael AUT 2267 2267 2075 1963 M 1602012
24 GM Sal gado Lopez |van ESP 2612 2556 2557 1991 M 2257327
59 IM Sarno Spartaco ITA PIE TO 2317 2373 2302 1964 M 800120 104145
74 FM Sbarra Marco ITA LOM M 2250 2330 2009 1971 M 804401 103538
14 FM Scal cione Mchelang!l TA EM BO 2325 2293 1559 1978 M 809390 105467
103 FM Schacher Gerd ITA ALT BZ 2358 2377 2378 1976 M 803979 109693
39 ™M Sci pi oni Gaet ano ITA ABR AQ 2024 0 0 1974 M 812439 108875
30 IM Shytaj lart Luca ITA PUG BA 2453 2465 2408 1986 M 812633 107148
34 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2325 2254 2447 1960 M 800422 109717
27 1M Stella Andrea ITA LOM CR 2433 2337 2338 1993 M 827061 115231
95 CM Stella Luca ITA LOM CR 2158 0 0 1996 M 800031 121547
52 FM Stronboli Carlo I TA CAM NA 2332 2410 2339 1986 M 815853 110211
53 FM Stronboli Ettore ITA CAM NA 2304 2347 2348 1986 M 813761 110212
49 FM Tassi Qiviero ITA LAZ LT 2299 2275 2953 1961 M 800384 106217
135 FM Tonba | van ITA EM BO 2253 2499 2270 1985 M 808431 101609
70 CM Tonel Gulia ITA FRI TS 2033 0 0 1990 M 821268 103782
3 GM  Vachier-1agrave Max FRA 2758 2564 2690 1990 M 623539
26 IM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2407 2324 2517 1992 M 818860 101704
133 FM Vanci ni Edoar do ITA EM BO 2269 2254 2305 1965 M 800597 105464
15 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2287 0 0 1960 M 800341 105144
19 C™M Vi ncenzi Marco ITA  EM MO 2059 0 0 1976 M 814679 101925
38 CM Vi vi ani Al essi o ITA ABR TE 2118 0 0 1997 M 856550 128815
6 GM Vocaturo Daniel e ITA LAZ RM 2579 2427 2668 1989 M 813192 104275

FSI - C.I.S. MASTER (1405027A) - Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014 - Pag. 7/62



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Tabellone
P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
42 1 GV Caruana Fabiano 2.51TA| O oo 00 oo 010 B1 |44 B A |5 N1]|1
56 2 GM Nakamura Hikaru 2.0 USA | O oo 0o oo 0o|o0 0|45 B1 |57 N1 |0
50 3 GM Vachier-lagrave Maxime 2.0 FRA| 71 N 1 | 0 0129 NAJ|O 011 BA]|O oo 0]-1
68 4 GV Georgiev Kiril 1.5 BUL | O 0|5 B1]O 024 NAJO oo 0o 0|0
52 5 GM Godena M chele 20 ITA| 72 N A | O 0130 NA |25 NA|O 01]o0 0|58 NAJ| -4
12 6 GM Vocaturo Daniele 4.0 1TA| O 0|51 BA|32 NA|27 N1 |12 B1 |0 05 N1]|-1
6 7 GM Dvirnyy Danyyil 4.51TA| 73 N A |52 BA |33 N1 |28 N1 |13 B A |46 B 1 |0 0o1]o0
61 8 GM Mgranzini Roberto 201TA| 75 N1 |53 BO |0 oo 0|0 047 B1]O 0|1
138 9 CM Quaranta Cristiano 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o 010 0|0 010
17 10 GV Erdos Viktor 3.5HUN| 8 B A |44 NA |71 B1 |50 NA |1 NO |29 BA |8 NA]|-1
4 11 GV Brunello Sabino 451TA| 8 B 1|0 072 BA|5 N21|3 NAM|I30 BA| N1|O0
23 12 GV Ronbal doni Axel 3.5I1TA| 8 B 1|45 NO |74 B1 |5 N1|6 NO/|[32 BO |91 NA]J-1
24 13 |M Ronbal doni Denis 3.51TA| 87 B 1|46 NA |75 BA|53 N1 |7 NA|33 BO |0 010
85 14 FM Scalcione Mchelangelo 0.0 ITA| O 0|47 NO O 010 0o 010 0]92 NO|-2
136 15 IM Vezzosi Paol o 0.0 ITA| O oo 00 oo 0o 010 oo 010
131 16 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0o oo 0o|o0 oo 0o 010
127 17 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0o oo oo 010 oo 010
125 18 CM Frigieri Fabrizio 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o|o0 oo 0|0 0|0
121 19 CM Vincenzi Marco 0.0 ITA| O oo o]0 oo o]0 01]o0 oo o]0
119 20 CM Di Trapani Davide 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o oo 0o|o 01]o0
109 21 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 0|0 01]o0 oo 0oJ]o0
107 22 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0|0 oo 0o o]0
105 23 CM Benincasa Marco 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0|0 010 0|0 0|0
20 24 GM Sal gado Lopez I|van 3.5ESP|8 NO |63 BO |44 NA|4 BA|5 N1|112B 1 |71 NA|-1
22 25 GM Garcia Palernp Carlos F3.5 ITA| O 0|64 B1 |45 NA|5 BA|57 NA]|O 072 N1]|-1
7 26 IM Valsecchi Alessio 451TA| 9 N1 |67 B1 |46 N1 |O 0|5 NO|[113B 1 |73 NA| -2
48 27 IM Stella Andrea 2.51TA| 91 N A | 68 B A |0 0|6 BO |5 N1|114B A|O0 01
27 28 IM D Amore Carlo 3.51TA| 93 N1 |0 047 N1 |7 BO|O 0]115B Ay | 74 N1 | -1
18 29 GM Antoniewski Rafal 3.5POL | 102B 1|5 NA|3 BA|O 0|8 BA|10 NA |5 NA|O
44 30 IM Shytaj lart Luca 2.5I1TA| 103 B AL 57 NO |5 B A| 111 N A | O 0|11 N A |51 NA|-2
83 31 IM Paehtz Elisabeth 0.5 GER| 0 oo 0o 0| 113NA|O 010 oo 0]-1
13 32 IM Bruno Fabio 4.01TA| 104B 1 |0 0|6 BA| 114N A|8 B A |12 N1 |5 NA|O
31 33 IM Piscopo Pierluigi 3.0I1TA| O 0|5 NA|]7 BO|O 08 BA |13 N1 |54 N1]|-1
41 34 FM Sibilio Mirio 3.0 1TA| 106 B 1 |60 N1 |0 0| 115N A |88 B A| 0O 0o 0|0
103 35 FM Humeau COyril 0.0 FRA| O 010 oo 010 0o 01]0 oo 0ol]o0
101 36 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o|o0 oo 0o|o o]0
99 37 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 0o]o oo 0o oo
91 38 CM Viviani Alessio 0.0 ITA| O oo 0o oo 0|0 oo oo 0o]o0
116 39 CM Scipioni Gaetano 0.0 ITA| O oo o]0 oo 0o 010 0o o]0
128 40 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o oo 0o|o0 0o]o
89 41 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o 010 oo o]0
132 42 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o]o 010 0o|o oo oo 0of]o
108 43 CM Antonel |i Marco 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o 010 oo 010
8 44 GM Gajewski Gzegorz 40POL| 111 N1 |10 B A |24 B A |5 NO |[102B 1 |1 NA |8 BA|1
29 45 |IM Caprio Guido 3.0 ITA| 112 N A |12 B 1 |25 B A | O 0 |103BA|2 NO |8 BAJ2
57 46 IM Marinelli Tullio 2.0 ITA| 113 N AL | 13 B Ay| 26 B O | 57 N AL|104B A |7 NO | O oo
54 47 FM Malloni Marcello 20 1TA| 114 N A | 14 B 1 |28 B O |58 NA|O 0|8 NOJO 0]-1
82 48 FM Lucaroni Massinmiliano 0.5 ITA| O oo 0|0 oo 0 |105B0 |0 0|8 BA|2
62 49 FM Tassi Qiviero 2.0I1TA| O 010 ol]o 060 N1 |O oo 0|87 B1]|O
19 50 GM lordachescu Viorel 3.5 VMDA | 119B 1 |4 NO |5 BA |10 B A |8 NA |8 NA|2 BA|1
11 51 IM Collutiis Duilio 40I1TA|121B 1 |6 NA |5 BO|11 B O |9 N1 |8 N1 |30 BA|1
53 52 FM Stromboli Carlo 2.0 1TA| O 0|7 NA|5 BA|12 BO|O 0|8 NA|32 BA|1
47 53 FM Stronboli Ettore 251TA| 123 B 1 |8 N1 |0 013 BO |91 NA |8 NOJO 0]-1
65 54 FM Esposito Luca 20 1TA| 125B 1 | 0 0|60 B1]O 092 NO|O 033 BO |2
124 55 1N Cerrato Roberto 0.0 ITA| O oo 0|0 oo oo 010 0o 0|0
10 56 GM Georgiev Viadimr 40 KD| 129 N1 | 29 B AA|50 NA |44 B1 |24 BO|135N1 |1 BO |1
30 57 IM Codenotti Marco 3.0 ITA| 130 N AL | 30 B 1 |0 0|46 B A |25 BA|136NA|2 BO|2
2 58 IM De Filomeno Sinone 5.0ITA| 132 N1 |33 BA |51 N1 |47 BA |26 B1|137 NA|5 BA|1
58 59 |M Sarno Spartaco 2.0 ITA| 133 N A | 0 05 NAJ|O 0|27 BO|138N1 |6 BO|-1
86 60 FM Pulito Alberto 0.0 ITA| O 0|34 BO |5 NO|49 BO|O oo 0o|o0 0|1
139 61 CF Barletta Mauro 0.0 ITA| O oo o]0 oo 0o 010 0|0 010
104 62 M Pepino Enrico 0.0 ITA| O oo 0o oo 0o|o oo 0o|o 0|0
1 63 GM Lenic Luka 5.5SL0| 135 B A 24 N1 |102B 1 |71 NA|111B 1 | 129 N A/ 119B 1 | 1
55 64 FM Lostuzzi Manlio 2.0 ITA| O 0|25 NO |103B AY| 72 NA|O 0|130N1|O 0] -2
64 65 FM De Eccher Stefano 2.0 TA| 136 B 1 | 0 0]104BO |0 0| 112 B A| 132 N AL | 120 B 0 | 3
79 66 |IM Messa Roberto 1.0ITA| O oo 0|0 oo 0|113BO0 |0 0|121B 1 |2
73 67 FM Cherin Diego 1.51TA| 137 B AL| 26 NO | O 0173 NAJO 0 | 133N O | 122B A | -1
49 68 FM Mocchi Tullio 2.51TA| 139 B 1 | 27 N A/| 106 B Ab| 75 N Ay| 115B 0 | O oo 0|1
118 69 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o 010 0|0 010
88 70 CM Tonel Gulia 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o oo 0o|o0 0o]o
21 71 GM David Al berto 3.51TA|3 BO|119N1 |10 NO |63 B A/|135B 1 | 102 N Ay| 24 B At | 1
5 72 IM Arlandi Ennio 45I1TA|5 BA 121 N1 |11 NA |64 B A|136B 1 | 104N 1 |25 BO |1
25 73 IM Qendro Llanbi 3.5AB|7 BA|123N1 |0 0|67 BA|137B 1 |105NO0 |26 B A| 2
81 74 FM Sbarra Marco 0.51TA| O 0 |124NO0 |12 NO | O 0| 138B A |0 0|28 BO|O
60 75 FM Msiano Franco 201TA|8 BO|O 0113 NA |68 B A |0 0106 N1 |O 010
94 76 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0o oo 0o|o0 oo 0o|o 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
133 77 M Profuno Al berto 0.0ITA| O 010 0ol]o 010 0o 010 0o oo
92 78 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o|o oo 0o|o oo 0o 0of]o
106 79 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 0o oo 0o oo
114 80 M Capece Adolivio 0.0ITA| O 010 oo oo oo 010 010 0oJ]o0
111 81 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 0o oo 0o oo
137 82 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 0o 010 0o oo
90 83 CM Coppol a Federico 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010 0o oo
9 84 GV Palac M aden 40CRO| 10 N Ay | 111 B AL| 89 N AL | 129 B 1 |29 N A |50 B A | 44 N A | -1
45 85 FM Mazzilli Piero 251TA| 11 NO |112B A| 90 N Ab| 130 B AY| 32 N A |51 B O |45 N A | -1
26 86 FM Amato Andrea 3.5I1TA| 12 NO | 113 B 1 |91 N A |132B 1 |33 NA|O 0|48 N A -2
72 87 FM Ranondino Renzo 1.51TA| 13 NO |115B 0 | 0 0]133B 1 |0 052 BA |49 NO |1
66 88 M Ferro Mario 20I1TA| O 010 0193 NAJO 03 NA|5 B1|O0 0| -1
3 89 GM Horvath Csaba 45HIN|24 B 1 |135 N1 |8 B A| 102N A |5 B A| 119 N Av| 10 B Av| 1
32 90 FM Ladron De Guevara Pinto3.0 ESP| 26 B O | 136 N 1 |85 B A 103 N 1 |51 B O | 120 N Ay| 11 B 0 | 1
34 91 FM Boscol o Meneguol o Feder 3.0 ITA| 27 B AL| 137 N Ay | 86 B At| 104 N O | 53 B Ay| 121 N Av| 12 B A | 1
40 92 M Cappai Davide 3.0ITA| O 010 0o 0 |105N A |54 B1|122NA |14 B1 |0
76 93 M Lantini Marco 1.0ITA| 28 B O | 139 N At| 88 B A| 0 0o 010 0o 01
96 94 CM Carnicelli Valerio 0.0ITA| O 010 0o]o oo 0o|o oo 0o oo
130 95 CM Stella Luca 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 0o 0ol]o0 0o oo
98 96 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 0o oo 0o|o0 0|0
120 97 CM Pienabarca Nicol a 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o oo 0o 0ol]o0
100 98 1N Cafaro Luca 0.0ITA| O 010 0oJ]o 010 0o]o 010 0o oo
134 99 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 01]0 0o 0ol]o0
102 100 CM Antonel |i Fabrizio 0.0ITA| O 010 0ol]o 010 0o 010 0o oo
122 101 1IN Mrcoli G anluca 0.0ITA| O 010 oo oo 0o 010 0o 0ol]o0
43 102 IM Manca Federico 25I1TA| 29 NO |129B 1 |63 NO |8 B A |44 NO |71 B A | 135 N Ay | -1
33 103 FM Schacher Gerd 3.0ITA| 30 NA | 130B 1 |64 N A |9 B O |45 NA|O 0 | 136 N Ay| -2
14 104 IM Rossi Carlo 40ITA|[32 NO |132B 1 |65 N1 |91 B1 |46 NA |72 BO |137 NA| -1
39 105 FM Mcheli Carlo 3.0ITA| O 010 oo 0]92 BA |48 N1 |73 B1|138NA]|O
78 106 CF Sader M chael 1.OAUT | 34 NO | 133B A| 68 N A | O 0o 0]75 BO|O oo
135 107 CM Bracaglia Carlo 0.0ITA| O 010 0ol]o 010 0o 010 0o oo
110 108 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o|o oo 0o|o oo 0o 0of]o
126 109 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 0o oo 0o oo
112 110 M Bonotto G orgio 0.0 ITA| O 0]O0 0]O0 0]0 0|0 0|]o0 0|0 0]O0
28 111 GM Horvath Jozsef 3.0HUN| 44 B O |84 NA|119B 1 |30 B A |63 NO|O 0]129B 1 |2
59 112 GM Mariotti Sergio 2.0 ITA| 45 B A| 8 N A/| 120 B A | 0 0|65 NA |24 NO |O 0| -1
46 113 FM Napoli Nicol o' 2.51TA| 46 B AL| 86 N O |0 0|31 BA|66 N1 |2 NO|130B A0
35 114 FM Bentivegna Francesco Se 3.0 ITA| 47 B A | 0 0]121B 1 |32 BA|O 0|27 NA|132B Ay 3
15 115 M Paltrinieri Nicholas 4.0 1TA| O 0|8 N1 |123B 1 |34 BA, |68 N1 |28 NA|133B O |0
93 116 CM Marsili Riccardo 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 0o 010 0o oo
95 117 M Rago Riccardo 0.0ITA| O 010 o]0 oo 0|0 010 010 0oJ]o0
97 118 1IN Cuppone Dani ano 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010 0o oo
51 119 IM Quido Flavio 20ITA| 5 NO |71 BO|111 N O | 135 N 1 | 129 B A | 89 B A | 63 N O | -1
37 120 FM Molina Fabrizio 3.0ITA| O 010 0 | 112 N A | 136 N 1 | 130 B 0 | 90 B A| 65 N 1 | -1
75 121 M Brun Dario 1.OITA| 51 NO |72 BO |114N O | 137 N Ay | 0 0]91 BA |66 NO|-2
67 122 M Manfredi Vincenzo 20I1TA| O 010 0o 010 0 132B 1|92 BA|67 NAJ|I1L
77 123 M Mllero Mchele 1.OITA| 53 NO |73 BO | 115N O | 138 N Ay| 133 B A | 0 010 0] -1
80 124 CM Astengo Marcello 1.OITA| O 0|74 B1]O 010 0o 010 0o 01
87 125 CM Abd El Gawad Shaban 0.0 ITA| 54 NO |O 0o1]o 010 0o oo 0o 0] -1
113 126 CM Berni Mauro 0.0ITA| O 010 oo 010 0o]o 010 0o 010
115 127 1IN Boschi Massiniliano 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 0o oo 0o 0ol]o0
117 128 CM Poli G useppe 0.0ITA| O 010 0ol]o 010 0o]o 010 0o oo
70 129 FM Cocchi Andrea 1.5I1TA| 56 B O | 102N O | 135 B A'| 84 N O | 119 N AY| 63 B A, | 111 N 0 | -1
36 130 FM G levych Artem 3.0ITA| 57 B A | 103NO | 136 B A| 8 NA | 120N 1 | 64 B O | 113 N Ay | -1
123 131 FM Mascel | ani Marco 0.0ITA| O 010 0o]o oo 0o 010 0o 0ol]o0
74 132 M Calavalle Gulio 1.51TA| 58 B O | 104 N O | 137 B AY| 86 N O | 122 N O | 65 B A | 114 N Ay | -1
16 133 FM Vancini Edoar do 4.0 ITA| 59 B Al 106 N At| 138 B Ab| 87 NO | 123 N Ay |67 B 1 | 115N 1 | -1
129 134 1IN De Lillo Mchele 0.0ITA| O 010 0oJ]o 010 0o 010 0o oo
69 135 FM Tonba Ivan 1.51TA| 63 N A |8 B O | 129N A|119B 0 | 71 N O |56 B O | 102 B Av| 1
71 136 FM Costantini Roberto 1.5I1TA| 65 NO |90 B O |130 N A|120B 0 |72 NO |57 B A| 103 B AY| 1
38 137 FM Ferretti Fol co 3.0ITA| 67 N Ay | 91 B A | 132 N Ab| 121 B AY| 73 N O | 58 B Ay| 104 B A | 1
63 138 M Lapenna Antonio 2.01TA| O 0]o0 0 | 133 N Ay| 123 B AL | 74 N AL| 59 B 0 | 105B Ay | 1
84 139 M Barillaro Luca 0.51TA| 68 NO |93 B A|O 010 0o oo 0o oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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FM

G ocatore Fed
Abd EI Gawad Shaban | TA
Amat 0 Andr ea I TA
Antonel li Fabrizio ITA
Ant oni ewski Raf al POL
Arl andi Ennio I TA
Ast engo Marcell o I TA
Barillaro Luca I TA
Barl etta Mauro I TA
Beni ncasa Marco I TA
Benti vegna Francesc | TA
Berni Mauro I TA
Boschi MassimlianolTA
Boscol o Meneguol o FITA
Bracaglia Carlo I TA
Brun Dario I TA
Brunel | o Sabi no I TA
Bruno Fabi o I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye | TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Cafaro Luca I TA
Calavalle Gulio I TA
Capece Adolivio I TA
Cappai Davi de I TA
Caprio Guido I TA
Carnicelli Valerio ITA
Caruana Fabi ano I TA
Cherin Diego I TA
Cocchi Andrea I TA
Codenotti Marco I TA

Collutiis Duilio I TA
Coppol a Federi co I TA

Costantini Roberto |TA
Cuppone Dami ano I TA
D Amore Carlo I TA
Davi d Al berto I TA

De Eccher Stefano ITA
De Filonmeno Sinmone |TA
De Lillo Mchele I TA

Di Trapani Davide |ITA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Erdos Vi kt or HUN
Esposito Luca I TA
Ferretti Folco I TA

El o
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2430
2063
2181
2189
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2282
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2285
2125
2275
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2413
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2061
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2123
2149
2021
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2058
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2138
2020
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2042
1994
2217
2046
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2462
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2296
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2493
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2243
2430
1943
2150
2560
2651
2214
2280
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-0.38
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0. 29
-0.41
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Med
Avv.
2214
2322

2591
2404
2250
2167

2337

2347

2338
2465
2391

2299

2265
2459

2611
2305
2480
2447
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2297
2536
2261
2379
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2295

Per f
1479
2379
0
2649
2507
2927
1975

O OO OO0 O0OO0OO0OO0OO0oOOoOOoOOoOOoo

2070

2459
2460

2885
2157
2251
2448
2479

2096

2447
2537
2190
2537

2597
2609
2250
2246

Anno

Nasc

1953
1986
1945
1980
1966
1961
1973
1968
1973
1982
1955
1976
1996
1959
1985
1989
1960
1963
1963
1963
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1963
1963
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1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1999
1976
1947
1986
1994
2000
1992
1970
1958
1997
1976
1997
1983
1991
1964
1970
1957
1995
1960
1994
1990
1987
1969
1970
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FI DE
812625
813222
815101
1111078
800104
803928
803090
802085
809721
809055
808326
826057
848093
804355
822582
813613
801038
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806382
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813338
834580
856185
2020009
816922
800970
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814504
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802328
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '
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G ocatore

Ferro Mario
Frigieri Fabrizio
Gaj ewski G zegorz

Garcia Palerno Carl

Georgiev Kiril
Georgiev Viadimr
G levych Artem
Godena M chel e
Gui do Flavio
Horvat h Csaba
Horvat h Jozsef
Huneau Cyri |

| ordachescu Vi orel

Fed
I TA
I TA
POL
I TA
BUL
MKD
I TA
I TA
I TA
HUN
HUN
FRA
MDA

Ladron De Cuevara P ESP

Lantini Marco
Lapenna Ant oni o
Leni ¢ Luka
Lostuzzi Manlio
Lucar on
Mal | oni Marcell o
Manca Federico
Manfredi Vi ncenzo
Marinelli Tullio
Mariotti Sergio
Marsili Riccardo
Mascel | ani Marco
Mazzilli Piero
Messa Roberto

M cheli Carlo
Mrcoli G anluca
M si ano Franco
Mocchi Tullio
Mbgr anzi ni
Mol i na Fabri zi o
Mol ero M chel e
Nakanura Hi karu
Napoli N col o'
Paeht z El i sabet h
Pal ac M aden
Pal trinieri
Pepi no Enrico

Pi enabarca Ni col a
Pi scopo Pierluig
Poli G useppe
Prof uno Al berto
Pulito Al berto
Qendro LI anbi

Quaranta Cristiano

Rago Ri ccardo
Ranondi no Renzo
Ronbal doni Axe
Ronbal doni Deni s
Rossi Carlo
Sader M chae

Sal gado Lopez |van

Sarno Spartaco
Sharra Marco

Massimlia

Roberto

Ni chol a

I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
USA
I TA
GER
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
ESP
I TA
I TA

Scal ci one M chel ang | TA
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2234
2143
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2455
2623
2553
2343
2528
2413
2557
2505
2305
2601
2325
2112
2254
2655
2420
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2350
2416
2234
2367
2295
2136
2285
2362
2292
2289
1893
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2223
2499
2218
2233
2772
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2440
2569
2215
2182
2103
2409
2030
2256
2300
2338
2152
2046
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2513
2485
2282
2267
2612
2317
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2325
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Med
Avv.
2247

2584
2433
2606
2534
2322
2442
2495
2502
2507

2558
2382
2302
2271
2442
2396
2317
2405
2505
2232
2389
2372

2405
2258
2274

2368
2269
2302
2300
2276
2394
2365
2241
2543
2299

2406

2279
2335

2320
2375
2357
2319
2267
2556
2373
2330
2293

Per f

2372
0

2635
2583
2800
2585
2273
2442
2338
2605
2507
0

2558
2333
2178
2200
2673
2397
2124
2334
2404
2358
2265
2301

Anno

Nasc

1983
1973
1985
1953
1965
1975
1993
1967
1963
1968
1964
1982
1977
1995
1956
1990
1988
1960
1969
1970
1969
1980
1967
1946
1995
1974
1982
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1965
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1985
1971
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1962
1983
1956
1956
1986
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1986
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1991
1964
1971
1978
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Italiana ] PLconaino - s0.04-2014-04-05-2014

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

103 FM Schacher Gerd I TA 2358 6 3.00 2.85 0.15 2377 2378 1976 M 803979 109693
39 o™ Sci pi oni Gaet ano I TA 2024 0 0.00 0 0 1974 M 812439 108875
30 IM Shytaj lart Luca I TA 2453 6 2.50 2.90 -0.4 2465 2408 1986 M 812633 107148
34 FM Sibilio Mario I TA 23254 3.00 2.38 0.62 2254 2447 1960 M 800422 109717
27 1M Stella Andrea I TA 24335 2.50 3.13 -0.63 2337 2338 1993 M 827061 115231
95 CM Stella Luca I TA 2158 0 0.00 0 0 1996 M 800031 121547
52 FM Stronboli Carlo ITA 23325 2.001.99 0.01 2410 2339 1986 M 815853 110211
53 FM Stronboli Ettore I TA 23045 2.50 2.24 0.26 2347 2348 1986 M 813761 110212
49 FM Tassi Qiviero I TA 2299 2 2.00 1.07 0.93 2275 2953 1961 M 800384 106217
135 FM Tonba | van I TA 2253 7 1.50 1.48 0.02 2499 2270 1985 M 808431 101609
70 CM Tonel Gulia ITA 2033 0 0.00 0 0 1990 M 821268 103782
3 GM Vachi er-1 agrave Max FRA 2758 3 2.00 2.25 -0.25 2564 2690 1990 M 623539

26 IM Val secchi Alessio |TA 2407 6 4.50 3.68 0.82 2324 2517 1992 M 818860 101704
133 FM Vanci ni Edoar do I TA 2269 7 4.00 3.65 0.35 2254 2305 1965 M 800597 105464
15 IM Vezzosi Paol o I TA 2287 0 0.00 0 0 1960 M 800341 105144
19 CM Vi ncenzi Marco I TA 2059 0 0.00 0 0 1976 M 814679 101925
38 CM Viviani Al essio I TA 2118 0 0.00 0 0 1997 M 856550 128815
6 GM Vocat uro Dani el e I TA 25795 4.00 3.49 0.51 2427 2668 1989 M 813192 104275
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Italiana ! J’ Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
43 CM Antonelli Marco I TA 2042 0 0.00 0.00 O 0 0 1955 M 109775
110 M Bonotto G orgio I TA 1858 0 0.00 0.00 O 0 0 1949 M 104483
41 NC Bye ITA 1996 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
79 NC Bye I TA 2187 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
109 NC Bye ITA 2038 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
42 NC Bye ITA 1529 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
55 1IN Cerrato Roberto ITA 1777 0 0.00 0.00 O 0 0 1960 M 104610
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 71 GV David Alberto ITA 2579 | 3 GM  Vachi er-| agrave Maxi FRA 2758 0 - 1

2 72 IM Arlandi Ennio ITA 2430 | 5 GV Godena M chel e ITA 2528 Av- A
3 73 IM Qendro LI anbi ALB 2338 | 7 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2560 Ap- A
4 75 FM Msiano Franco ITA 2252 | 8 GM  Mogranzi ni Roberto ITA 2499 0 - 1

5 10 GM Erdos Viktor HUN 2651 | 84 GM Palac M aden CRO 2569 Av:- A
6 11 GM Brunell o Sabino ITA 2575 | 85 FM Mazzilli Piero ITA 2362 1 - 0

7 12 GV Ronbal doni Axel I TA 2513 | 86 FM Amato Andrea ITA 2345 1 - 0

8 13 I M Ronbal doni Denis ITA 2485 | 87 FM Ranondino Renzo ITA 2251 1- 0

9 89 GV Horvath Csaba HUN 2557 | 24 GM Salgado Lopez Ivan ESP 2612 1 - O
10 90 FM Ladron De Cuevara Pi ESP 2325 | 26 |IM Valsecchi Alessio ITA 2407 0 - 1

11 91 FM Boscol o Meneguol o Fe ITA 2285 | 27 IM Stella Andrea ITA 2433 Apn- A
12 93 M Lantini Marco ITA 2112 | 28 |IM D Amre Carlo ITA 2493 0 - 1

13 29 GM Antoni ewski Rafal POL 2540 | 102 IM Manca Federico ITA 2416 1 - O
14 30 IM Shytaj lart Luca ITA 2453 | 103 FM Schacher Gerd ITA 2358 A%- A
15 32 IM Bruno Fabio I TA 2413 | 104 IM Rossi Carlo ITA 2282 1 - 0

16 34 FM Sibilio Mario ITA 2325 | 106 CF Sader M chael AUT 2267 1 - 0
17 111 GM Horvath Jozsef HUN 2505 | 44 GV (Gajewski G zegorz POL 2631 0 - 1
18 112 GM Mariotti Sergio ITA 2295 | 45 |IM Caprio Guido ITA 2426 A%- A
19 113 FM Napoli Nicol o' I TA 2241 | 46 IM  Marinelli Tullio ITA 2367 Ax- A
20 114 FM Bentivegna Francesco ITA 2282 | 47 FM Malloni Mrcello ITA 2350 Ap- A
21 50 GM lordachescu Viorel MDA 2601 | 119 IM Quido Flavio ITA 2413 1 - 0
22 51 IM Collutiis Duilio ITA 2462 | 121 M Brun Dario ITA 2275 1 - 0
23 53 FM Stronboli Ettore I TA 2304 | 123 M Mol lero M chel e ITA 2233 1 - 0
24 54 FM Esposito Luca I TA 2214 | 125 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2054 1- 0
25 129 FM Cocchi Andrea ITA 2321 | 56 GV Ceorgiev VMladimr MKD 2553 0 - 1
26 130 FM G levych Artem ITA 2343 | 57 |IM Codenotti Marco ITA 2362 Av- A
27 132 M Calavalle Gulio ITA 2217 | 58 |IM De Filonmeno Sinone ITA 2430 0 - 1
28 133 FM Vanci ni Edoardo ITA 2269 | 59 |IM Sarno Spartaco ITA 2317 Apn- A
29 63 GV Lenic Luka SLO 2655 | 135 FM Tonba Ivan ITA 2253 Aw- A
30 65 FM De Eccher Stefano ITA 2243 | 136 FM Costantini Roberto ITA 2296 1 - 0
31 67 FM Cherin Diego ITA 2243 | 137 FM Ferretti Folco ITA 2280 Ap- A
32 68 FM Mocchi Tullio I TA 2223 | 139 M Barillaro Luca ITA 2181 1 - O
33 1 GM  Caruana Fabi ano I TA 2783 | 0 - F
34 2 GM  Nakamura Hi karu USA 2772 | 0 - F
35 4 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2623 | 0 - F
36 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2579 | 0 - F
37 9 CM Quaranta Cristiano I TA 2152 | 0 - F
38 14 FM Scal ci one M chel ange ITA 2325 | 0 - F
39 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2287 | 0 - F
40 16 NC Bye I TA 2311 | 0 - F
41 17 NC Bye I TA 2138 | 0 - F
42 18 CM Frigieri Fabrizio I TA 2143 | 0 - F
43 19 CM Vincenzi Mrco I TA 2059 | 0 - F
44 20 CM D Trapani Davide I TA 2150 | 0 - [
45 21 NC Bye I TA 2118 | 0 - F
46 22 NC Bye I TA 2021 | 0 - F
47 23 CM Benincasa Marco I TA 1970 | 0 - F
48 25 GV Garcia Palerno Carlo | TA 2455 | 0 - F
49 31 IM Paehtz Elisabeth GER 2440 | 0 - F
50 33 IM Piscopo Pierluigi I TA 2409 | 0 - F
51 35 FM Huneau Cyril FRA 2305 | 0 - F
52 36 NC Bye ITA 2149 | 0 - F
53 37 NC Bye I TA 2123 | 0 - F
54 38 CM Viviani Aessio ITA 2118 | 0 - F
55 39 CM Scipioni Gaetano I TA 2024 | 0 - F
56 40 NC Bye ITA 2020 | 0 - F
57 41 NC Bye I TA 1996 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 42 NC Bye I TA 1529 | 0 - F
59 43 CM Antonelli Mrco I TA 2042 | 0 - F
60 48 FM Lucaroni Massimlian I TA 2267 | 0 - F
61 49 FM Tassi diviero ITA 2299 | 0 - F
62 52 FM Stronboli Carlo ITA 2332 | 0 - F
63 55 1IN Cerrato Roberto I TA 1777 | 0 - F
64 60 FM Pulito Alberto ITA 2300 | 0 - F
65 61 CF Barletta Muro I TA 2189 | 0 - F
66 62 M Pepi no Enrico I TA 2182 | 0 - F
67 64 FM Lostuzzi Manlio | TA 2420 | 0 - F
68 66 |IM Messa Roberto I TA 2292 | 0 - F
69 69 NC Bye I TA 2204 | 0 - F
70 70 CM Tonel Gulia I TA 2033 | 0 - F
71 74 FM Sbarra Marco ITA 2250 | 0 - F
72 76 NC Bye I TA 2061 | 0 - F
73 77 M Prof uno Al berto I TA 2256 | 0 - F
74 78 NC Bye ITA 2189 | 0 - F
75 79 NC Bye I TA 2187 | 0 - F
76 80 M Capece Adolivio I TA 2046 | 0 - F
77 81 NC Bye I TA 2058 | 0 - F
78 82 NC Bye I TA 2042 | 0 - F
79 83 CM Coppola Federico ITA 1976 | 0 - F
80 88 M Ferro Mario I TA 2234 | 0 - F
81 92 M Cappai Davi de I TA 2237 | 0 - F
82 94 CM Carnicelli Valerio ITA 2184 | 0 - F
83 95 CM Stella Luca I TA 2158 | 0 - F
84 96 NC Bye I TA 2260 | 0 - F
85 97 CM Pienabarca Nicola ITA 2103 | 0 - F
86 98 1N Cafaro Luca I TA 1994 | 0 - F
87 99 NC Bye I TA 1939 | 0 - F
88 100 CM Antonelli Fabrizio I TA 2030 | 0 - F
89 101 IN Mrcoli Ganluca ITA 1893 | 0 - F
90 105 FM Mcheli Carlo I TA 2289 | 0 - F
91 107 CM Bracaglia Carlo I TA 2125 | 0 - F
92 108 NC Bye I TA 2040 | 0 - F
93 109 NC Bye I TA 2038 | 0 - F
94 110 M Bonotto G orgio I TA 1858 | 0 - F
95 115 M Paltrinieri Nicholas I TA 2215 | 0 - F
96 116 CM Marsili Riccardo ITA 2136 | 0 - F
97 117 M Rago Ri ccardo ITA 2046 | 0 - F
98 118 1IN Cuppone Dani ano I TA 1948 | 0 - F
99 120 FM Mdlina Fabrizio I TA 2218 | 0 - F
100 122 M Manfredi Vincenzo I TA 2234 | 0 - F
101 124 CM Astengo Marcello ITA 2063 | 0 - F
102 126 CM Berni Mauro ITA 1998 | 0 - F
103 127 1IN Boschi Massiniliano ITA 1990 | 0 - F
104 128 CM Poli G useppe I TA 2030 | 0 - F
105 131 FM Mascel l ani Marco ITA 2285 | 0 - F
106 134 1IN De Lillo Mchele I TA 1943 | 0 - F
107 138 M Lapenna Antoni o I TA 2254 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 8 GM Mogranzini Roberto 1 ITA 2499 | 53 FM Stronboli Ettore 1 ITA 2304 0 - 1

2 56 GM Georgiev Vladinr 1 MKD 2553 | 29 GM Antoniewski Rafal 1 POL 2540 A% - A
3 44 GM Gajewski G zegorz 1 POL 2631 | 10 GM Erdos Viktor 0.5 HUN 2651 Aw- A
4 45 |IM Caprio Guido 0.5 ITA 2426 | 12 GM Ronbal doni Axel 1 ITA 2513 1 - 0

5 46 IM Marinelli Tullio 0.5 ITA 2367 | 13 IM Ronbaldoni Denis 1 ITA 2485 Ap- A
6 26 IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2407 | 67 FM Cherin Diego 0.5 ITA 2243 1 - 0

7 27 IM Stella Andrea 0.5 ITA 2433 | 68 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2223 Apn- A
8 135 FM Tonba |van 0.5 ITA 2253 | 89 GM Horvath Csaba 1 HUN 2557 0 - 1

9 4 GM  GCeorgiev Kiril 0 BUL 2623 | 50 GM lordachescu Viorel 1 MDA 2601 1 - O
10 6 GM Vocaturo Daniele 0 ITA 2579 | 51 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2462 A%- A
11 58 IM De Filoneno Sinone 1 ITA 2430 | 33 |IM Piscopo Pierluigi 0 ITA 2409 Ap- A
12 60 FM Pulito Alberto 0 ITA 2300 | 34 FM Sibilio Mario 1 ITA 2325 0 - 1
13 57 IM Codenotti Marco 0.5 ITA 2362 | 30 |IM Shytaj lart Luca 0.5 ITA 2453 1 - 0
14 137 FM Ferretti Fol co 0.5 ITA 2280 | 91 FM Boscolo Meneguolo Fe 0.5 ITA 2285 A- A
15 103 FM Schacher Gerd 0.5 ITA 2358 | 130 FM G levych Artem 0.5 ITA 2343 1 -0
16 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 0.5 ITA 2560 | 52 FM Stronboli Carlo 0 ITA 2332 Apn- A
17 47 FM Malloni Marcello 0.5 ITA 2350 | 14 FM Scalcione Mchel ange 0 ITA 2325 1 -0
18 24 GV Salgado Lopez Ivan O ESP 2612 | 63 GM Lenic Luka 0.5 SLO 2655 0 - 1
19 121 M Brun Dario 0 ITA 2275 | 72 IM Arlandi Ennio 0.5 ITA 2430 0 - 1

20 123 M Mol I ero M chel e 0 ITA 2233 | 73 |IM Qendro LI anbi 0.5 ALB 2338 0 - 1

21 84 GM Palac M aden 0.5 CRO 2569 | 111 GM Horvath Jozsef 0 HUN 2505 Aw- A
22 8 FM Mazzilli Piero 0 ITA 2362 | 112 GV Mariotti Sergio 0.5 ITA 2295 Aw- A
23 86 FM Anmto Andrea 0 ITA 2345 | 113 FM Napoli Nicol o' 0.5 ITA 2241 1 - 0
24 106 CF Sader M chael 0 AUT 2267 | 133 FM Vancini Edoardo 0.5 ITA 2269 Aw- A
25 25 GV Garcia Palernp Carlo 0 ITA 2455 | 64 FM Lostuzzi Manlio 0 ITA 2420 1 - 0

26 119 IM Guido Flavio 0 ITA 2413 | 71 GV David Alberto 0 ITA 2579 0 - 1

27 124 CM Astengo Marcello 0 ITA 2063 | 74 FM Sharra Marco 0 ITA 2250 1 - 0O

28 87 FM Ranondi no Renzo 0 ITA 2251 | 115 M Paltrinieri N cholas O ITA 2215 0 - 1

29 136 FM Costantini Roberto 0 ITA 2296 | 90 FM Ladron De Guevara Pi 0 ESP 2325 0 - 1
30 139 M Barillaro Luca 0 ITA 2181 | 93 M Lantini Marco 0 ITA 2112 A%- A
31 102 IM Manca Federico 0 ITA 2416 | 129 FM Cocchi Andrea 0 ITA 2321 1- 0
32 104 IM Rossi Carlo 0 ITA 2282 | 132 M Calavalle Gulio 0 ITA 2217 1 - 0
33 3 GM  Vachier-lagrave Maxi 1 FRA 2758 | 0 - F
34 11 GM Brunell o Sabino 1 I TA 2575 | 0 - F
35 28 IM D Anore Carlo 1 I TA 2493 | 0 - F
36 32 |IM Bruno Fabio 1 | TA 2413 | 0 - F
37 54 FM Esposito Luca 1 I TA 2214 | 0 - F
38 65 FM De Eccher Stefano 1 I TA 2243 | 0 - F
39 5 GM Godena M chel e 0.5 ITA 2528 | 0 - F
40 59 IM Sarno Spartaco 0.5 ITA 2317 | 0 - F
41 114 FM Bentivegna Francesco 0.5 |ITA 2282 | 0 - F
42 1 GM Caruana Fabi ano 0 I TA 2783 | 0 - F
43 2 GM  Nakanura Hi karu 0 USA 2772 | 0 - F
44 9 CM Quaranta Cristiano O I TA 2152 | 0 - F
45 15 |IM Vezzosi Paol o 0 I TA 2287 | 0 - F
46 16 NC Bye 0 I TA 2311 | 0 - F
47 17 NC Bye 0 I TA 2138 | 0 - F
48 18 CM Frigieri Fabrizio 0 I TA 2143 | 0 - F
49 19 CM Vincenzi Marco 0 I TA 2059 | 0 - F
50 20 CM D Trapani Davide 0 I TA 2150 | 0 - F
51 21 NC Bye 0 ITA 2118 | 0 - F
52 22 NC Bye 0 I TA 2021 | 0 - F
53 23 CM Benincasa Marco 0 ITA 1970 | 0 - F
54 31 |IM Paehtz Elisabeth 0 GER 2440 | 0 - F
55 35 FM Huneau Cyril 0 FRA 2305 | 0 - F
56 36 NC Bye 0 I TA 2149 | 0 - F
57 37 NC Bye 0 I TA 2123 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 38 CM Viviani Alessio 0 I TA 2118 | 0 - F
59 39 CM Scipioni Gaetano 0 I TA 2024 | 0 - F
60 40 NC Bye 0 I TA 2020 | 0 - F
61 41 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
62 42 NC Bye 0 I TA 1529 | 0 - F
63 43 CM Antonelli Mrco 0 I TA 2042 | 0 - F
64 48 FM Lucaroni MassinmilianO I TA 2267 | 0 - F
65 49 FM Tassi diviero 0 I TA 2299 | 0 - F
66 55 1N Cerrato Roberto 0 I TA 1777 | 0 - F
67 61 CF Barletta Mauro 0 I TA 2189 | 0 - F
68 62 M Pepi no Enrico 0 ITA 2182 | 0 - F
69 66 |IM Messa Roberto 0 I TA 2292 | 0 - F
70 69 NC Bye 0 I TA 2204 | 0 - F
71 70 CM Tonel Gulia 0 I TA 2033 | 0 - F
72 75 FM Msiano Franco 0 I TA 2252 | 0 - F
73 76 NC Bye 0 I TA 2061 | 0 - F
74 77 M Prof unb Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
75 78 NC Bye 0 I TA 2189 | 0 - F
76 79 NC Bye 0 I TA 2187 | 0 - F
77 80 M Capece Adolivio 0 I TA 2046 | 0 - F
78 81 NC Bye 0 I TA 2058 | 0 - F
79 82 NC Bye 0 | TA 2042 | 0 - F
80 83 CM Coppol a Federico 0 ITA 1976 | 0 - F
81 88 M Ferro Mario 0 I TA 2234 | 0 - F
82 92 M Cappai Davi de 0 I TA 2237 | 0 - F
83 94 CM Carnicelli Valerio 0 ITA 2184 | 0 - F
84 95 CM Stella Luca 0 | TA 2158 | 0 - F
85 96 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
86 97 CM Pienabarca Nicola 0 I TA 2103 | 0 - F
87 98 1IN Cafaro Luca 0 I TA 1994 | 0 - F
88 99 NC Bye 0 I TA 1939 | 0 - F
89 100 CM Antonelli Fabrizio 0 ITA 2030 | 0 - F
90 101 IN Mrcoli G anluca 0 I TA 1893 | 0 - F
91 105 FM Mcheli Carlo 0 ITA 2289 | 0 - F
92 107 CM Bracaglia Carlo 0 I TA 2125 | 0 - F
93 108 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
94 109 NC Bye 0 ITA 2038 | 0 - F
95 110 M Bonotto G orgio 0 ITA 1858 | 0 - F
96 116 CM Marsili Riccardo 0 ITA 2136 | 0 - F
97 117 M Rago Ri ccardo 0 ITA 2046 | 0 - F
98 118 1N Cuppone Dani ano 0 I TA 1948 | 0 - F
99 120 FM Mdlina Fabrizio 0 I TA 2218 | 0 - F
100 122 M Manfredi Vincenzo 0 I TA 2234 | 0 - F
101 125 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2054 | 0 - F
102 126 CM Berni Mauro 0 ITA 1998 | 0 - F
103 127 1IN Boschi Massiniliano 0 ITA 1990 | 0 - F
104 128 CM Poli G useppe 0 I TA 2030 | 0 - F
105 131 FM Mascel l ani Marco 0 ITA 2285 | 0 - F
106 134 1IN De Lillo Mchele 0 I TA 1943 | 0 - F
107 138 M Lapenna Antoni o 0 I TA 2254 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 46 |IM Marinelli Tullio 1 ITA 2367 | 26 |IM Valsecchi Aessio 2 ITA 2407 0 - 1

2 89 GV Horvath Csaba 2 HUN 2557 | 84 GM Palac M aden 1 CRO 2569 Al- A
3 51 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2462 | 58 IM De Filomeno Simone 1.5 ITA 2430 0 - 1

4 29 GV Antoni ewski Rafal 1.5 POL 2540 | 3 GM  Vachier-lagrave Maxi 1 FRA 2758 As- A

5 11 GV Brunello Sabino 1 ITA 2575 | 72 IM Arlandi Ennio 1.5 ITA 2430 Ax- A
6 45 |M Caprio Cuido 1.5 ITA 2426 | 25 GV CGarcia Palernob Carlo 1 I TA 2455 A% - A

7 47 FM  Malloni Marcello 1. ITA 2350 | 28 IM D Amore Carlo 1 ITA 2493 0 - 1

8 50 GM Ilordachescu Viorel 1 MDA 2601 | 56 GM Georgiev Viadimr 1.5 MKD 2553 Av- A

9 63 GV Lenic Luka 1.5 SLO 2655 | 102 IM Manca Federico 1 ITA 2416 1 - O
10 68 FM Mcchi Tullio 1.5 ITA 2223 | 106 CF Sader M chael 0.5 AUT 2267 Aw- A
11 13 IM Ronbaldoni Denis 1.5 ITA 2485 | 75 FM Msiano Franco 0 ITA 2252 Ap- A
12 44 GV Gajewski G zegorz 1.5 POL 2631 | 24 GM Salgado Lopez Ivan O ESP 2612 Ap- A
13 64 FM Lostuzzi Manlio 0 ITA 2420 | 103 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2358 Ax- A
14 10 GM Erdos Viktor 1 HUN 2651 | 71 GM David Alberto 1 ITA 2579 1 - 0
15 65 FM De Eccher Stefano 1 ITA 2243 | 104 IM Rossi Carlo 1 ITA 2282 0 - 1
16 91 FM Boscol o Meneguol o Fe 1 ITA 2285 | 8 FM Amato Andrea 1 ITA 2345 Ayp- A
17 32 IM Bruno Fabio 1 ITA 2413 | 6 GM  Vocaturo Daniele 0.5 ITA 2579 Aw- A
18 33 |IM Piscopo Pierluigi 0.5 ITA 2409 | 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2560 0 - 1

19 90 FM Ladron De Cuevara Pi 1 ESP 2325 | 85 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2362 Aw- A
20 12 GV Ronbal doni Axel 1 ITA 2513 | 74 FM Sbarra Marco 0 ITA 2250 1 - 0

21 54 FM Esposito Luca 1 ITA 2214 | 60 FM Pulito Alberto 0 ITA 2300 1 - 0
22 112 GM Mariotti Sergio 1 ITA 2295 | 120 FM Mblina Fabrizio 0 ITA 2218 Ap- A
23 115 M Paltrinieri N cholas 1 ITA 2215 | 123 M Mol lero M chel e 0 ITA 2233 1 - 0
24 132 M Cal avalle Gulio 0 ITA 2217 | 137 FM Ferretti Folco 1 ITA 2280 Ap- A
25 133 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2269 | 138 M  Lapenna Antonio 0 ITA 2254 Ap- A
26 30 IM Shytaj lart Luca 0.5 ITA 2453 | 5 GM Codena M chel e 0.5 ITA 2528 Aw- A
27 52 FM Stronboli Carlo 0.5 ITA 2332 | 59 |IM Sarno Spartaco 0.5 ITA 2317 Awn- A
28 93 M Lantini Marco 0.5 ITA 2112 | 88 M Ferro Mario 0 ITA 2234 Ap- A
29 111 GM Horvath Jozsef 0.5 HUN 2505 | 119 IM Cuido Flavio 0 ITA 2413 1 - 0
30 114 FM Bentivegna Francesco 0.5 ITA 2282 | 121 M Brun Dario 0 ITA 2275 1 - 0
31 129 FM Cocchi Andrea 0 ITA 2321 | 135 FM Tonba Ilvan 0.5 ITA 2253 Aw- A
32 130 FM Gl evych Artem 0.5 ITA 2343 | 136 FM Costantini Roberto O ITA 2296 Ap- A
33 34 FM Sibilio Mario 2 I TA 2325 | 0 - F
34 53 FM Stronboli Ettore 2 I TA 2304 | 0 - F
35 57 IM Codenotti Marco 1.5 ITA 2362 | 0 - F
36 73 IM Qendro LI anbi 1.5 ALB 2338 | 0 - F
37 4 GM  Ceorgiev Kiril 1 BUL 2623 | 0 - F
38 8 GM Mogranzini Roberto 1 I TA 2499 | 0 - F
39 27 IM Stella Andrea 1 | TA 2433 | 0 - F
40 124 CM Astengo Marcello 1 I TA 2063 | 0 - F
41 67 FM Cherin Diego 0.5 ITA 2243 | 0 - F
42 113 FM Napoli Nicol o' 0.5 ITA 2241 | 0 - F
43 139 M Barillaro Luca 0.5 ITA 2181 | 0 - F
44 1 GM  Caruana Fabi ano 0 | TA 2783 | 0 - F
45 2 GM  Nakarmura Hi karu 0 USA 2772 | 0 - F
46 9 CM (Quaranta Cristiano O I TA 2152 | 0 - F
47 14 FM Scal ci one M chel ange 0 I TA 2325 | 0 - F
48 15 IM Vezzosi Paol o 0 | TA 2287 | 0 - F
49 16 NC Bye 0 I TA 2311 | 0 - F
50 17 NC Bye 0 I TA 2138 | 0 - F
51 18 CM Frigieri Fabrizio 0 I TA 2143 | 0 - F
52 19 CM Vincenzi Mrco 0 I TA 2059 | 0 - F
53 20 CM Di Trapani Davide 0 ITA 2150 | 0 - F
54 21 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 - F
55 22 NC Bye 0 ITA 2021 | 0 - F
56 23 CM Benincasa Marco 0 I TA 1970 | 0 - F
57 31 |IM Paehtz Elisabeth 0 GER 2440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 35 FM Huneau Cyril 0 FRA 2305 | 0 - F
59 36 NC Bye 0 I TA 2149 | 0 - F
60 37 NC Bye 0 I TA 2123 | 0 - F
61 38 CM Viviani Alessio 0 ITA 2118 | 0 - F
62 39 CM Scipioni Gaetano 0 I TA 2024 | 0 - F
63 40 NC Bye 0 I TA 2020 | 0 - F
64 41 NC Bye 0 ITA 1996 | 0 - F
65 42 NC Bye 0 I TA 1529 | 0 - F
66 43 CM Antonelli Mrco 0 I TA 2042 | 0 - F
67 48 FM Lucaroni MassimlianO I TA 2267 | 0 - F
68 49 FM Tassi Qiviero 0 I TA 2299 | 0 - F
69 55 1N Cerrato Roberto 0 I TA 1777 | 0 - F
70 61 CF Barletta Muro 0 I TA 2189 | 0 - F
71 62 M Pepi no Enrico 0 ITA 2182 | 0 - F
72 66 |IM Messa Roberto 0 I TA 2292 | 0 - F
73 69 NC Bye 0 I TA 2204 | 0 - F
74 70 CM Tonel Gulia 0 I TA 2033 | 0 - F
75 76 NC Bye 0 I TA 2061 | 0 - F
76 77 M Prof uno Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
77 78 NC Bye 0 ITA 2189 | 0 - F
78 79 NC Bye 0 I TA 2187 | 0 - F
79 80 M Capece Adolivio 0 | TA 2046 | 0 - F
80 81 NC Bye 0 I TA 2058 | 0 - F
81 82 NC Bye 0 I TA 2042 | 0 - F
82 83 CM Coppola Federico 0 I TA 1976 | 0 - F
83 87 FM Ranondino Renzo 0 I TA 2251 | 0 - F
84 92 M Cappai Davi de 0 | TA 2237 | 0 - F
85 94 CM Carnicelli Valerio 0 ITA 2184 | 0 - F
86 95 CM Stella Luca 0 I TA 2158 | 0 - F
87 96 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
88 97 CM Pienabarca Nicola 0 I TA 2103 | 0 - F
89 98 1IN Cafaro Luca 0 ITA 1994 | 0 - F
90 99 NC Bye 0 I TA 1939 | 0 - F
91 100 CM Antonelli Fabrizio O ITA 2030 | 0 - F
92 101 IN Mrcoli G anluca 0 ITA 1893 | 0 - F
93 105 FM Mcheli Carlo 0 ITA 2289 | 0 - F
94 107 CM Bracaglia Carlo 0 I TA 2125 | 0 - F
95 108 NC Bye 0 ITA 2040 | 0 - F
96 109 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
97 110 M Bonotto G orgio 0 ITA 1858 | 0 - F
98 116 CM Marsili Riccardo 0 I TA 2136 | 0 - F
99 117 M Rago Ri ccardo 0 ITA 2046 | 0 - F
100 118 1IN Cuppone Dani ano 0 I TA 1948 | 0 - F
101 122 M Manfredi Vi ncenzo 0 ITA 2234 | 0 - F
102 125 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2054 | 0 - F
103 126 CM Berni Mauro 0 ITA 1998 | 0 - F
104 127 1IN Boschi Massinmiliano O ITA 1990 | 0 - F
105 128 CM Poli G useppe 0 ITA 2030 | 0 - F
106 131 FM Mascel |l ani Marco 0 I TA 2285 | 0 - F
107 134 1IN De Lillo Mchele 0 I TA 1943 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 58 IM De Filomeno Sinone 2.5 ITA 2430 | 47 FM Malloni Marcello 1.5 ITA 2350 Ax%- A
2 71 GM David Alberto 1 ITA 2579 | 63 GV Lenic Luka 2.5 SLO 2655 Aws- A
3 102 IM Manca Federico 1 ITA 2416 | 89 GV Horvath Csaba 2.5 HUN 2557 Aw- A
4 28 IM D Amore Carlo 2 I TA 2493 | 7 GM  Dvirnyy Danyyi | 2 ITA 2560 0 - 1

5 53 FM Stronboli Ettore 2 ITA 2304 | 13 |IM Ronbal doni Denis 2 ITA 2485 0 - 1

6 115 M Paltrinieri N cholas 2 ITA 2215 | 34 FM Sibilio Mario 2 ITA 2325 Ax%- A

7 56 GM CGeorgiev Mladimr 2 MKD 2553 | 44 GV (Gajewski G zegorz 2 POL 2631 1 - O

8 50 GM lordachescu Viorel 1.5 MDA 2601 | 10 GM Erdos Viktor 2 HUN 2651 Aws- A
9 103 FM Schacher Gerd 2 ITA 2358 | 90 FM Ladron De Guevara Pi 1.5 ESP 2325 0 - 1
10 104 IM Rossi Carlo 2 ITA 2282 | 91 FM Boscolo Meneguolo Fe 1.5 ITA 2285 1 - O

11 52 FM Stronboli Carlo 1 ITA 2332 | 12 GV Ronbal doni Axel 2 ITA 2513 0 - 1

12 72 IM Arlandi Ennio 2 ITA 2430 | 64 FM Lostuzzi Manlio 0.5 ITA 2420 Aw- A
13 75 FM Msiano Franco 0.5 ITA 2252 | 68 FM Mocchi Tullio 2 ITA 2223 A - A
14 51 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2462 | 11 GM Brunello Sabino 1.5 ITA 2575 0 - 1
15 114 FM Bentivegna Francesco 1.5 ITA 2282 | 32 IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2413 Ax- A
16 25 GM Garcia Palernp Carlo1.5 ITA 2455 | 5 GM Godena M chel e 1 ITA 2528 Ap- A
17 111 GM Horvath Jozsef 1.5 HUN 2505 | 30 IM Shytaj lart Luca 1 ITA 2453 Ap- A
18 57 IM Codenotti Marco 1.5 ITA 2362 | 46 IM Mrinelli Tullio 1 ITA 2367 Ap- A
19 73 IM Qendro Llanbi 1.5 ALB 2338 | 67 FM Cherin D ego 0.5 ITA 2243 Aws- A
20 84 GV Palac M aden 1.5 CRO 2569 | 129 FM Cocchi Andrea 0.5 ITA 2321 1- 0

21 86 FM Amato Andrea 1.5 ITA 2345 | 132 M Calavalle Gulio 0.5 ITA 2217 1 - O
22 87 FM Ranondi no Renzo 0 ITA 2251 | 133 FM Vancini Edoardo 1.5 ITA 2269 1 - 0
23 137 FM Ferretti Fol co 1.5 ITA 2280 | 121 M Brun Dario 0 ITA 2275 Ap- A
24 27 IM Stella Andrea 1 ITA 2433 | 6 GM  Vocaturo Daniele 1 ITA 2579 0 - 1

25 85 FM Mazzilli Piero 1 ITA 2362 | 130 FM G levych Artem 1 ITA 2343 Ap- A
26 24 GM Salgado Lopez Ilvan 0.5 ESP 2612 | 4 GM  Ceorgiev Kiril 1 BUL 2623 A%- A
27 135 FM Tonba |van 1 ITA 2253 | 119 IM @ido Flavio 0 ITA 2413 0 - 1

28 136 FM Costantini Roberto 0.5 ITA 2296 | 120 FM Mlina Fabrizio 0.5 ITA 2218 0 - 1
29 113 FM Napoli Nicol o' 0.5 ITA 2241 | 31 |IM Paehtz Elisabeth 0 GER 2440 Av- A
30 138 M Lapenna Antoni o 0.5 ITA 2254 | 123 M Mol l ero M chel e 0 ITA 2233 Ax- A
31 60 FM Pulito Alberto 0 ITA 2300 | 49 FM Tassi Aiviero 0 ITA 2299 0 - 1
32 105 FM Mcheli Carlo 0 ITA 2280 | 92 M Cappai Davi de 0 ITA 2237 Ap- A
33 26 |IM Valsecchi Alessio 3 I TA 2407 | 0 - F
34 29 GM Antoniewski Rafal 2 POL 2540 | 0 - F
35 45 IM Caprio Quido 2 I TA 2426 | 0 - F
36 54 FM Esposito Luca 2 I TA 2214 | 0 - F
37 3 GM  Vachier-lagrave Maxi 1.5 FRA 2758 | 0 - F
38 112 GM Mariotti Sergio 1.5 ITA 2295 | 0 - F
39 8 GM Mogranzini Roberto 1 I TA 2499 | 0 - F
40 59 IM Sarno Spartaco 1 I TA 2317 | 0 - F
41 65 FM De Eccher Stefano 1 I TA 2243 | 0 - F
42 93 M Lantini Marco 1 I TA 2112 | 0 - F
43 106 CF Sader M chael 1 AUT 2267 | 0 - F
44 124 CM Astengo Marcell o 1 I TA 2063 | 0 - F
45 33 |IM Piscopo Pierluigi 0.5 ITA 2409 | 0 - F
46 88 M Ferro Mario 0.5 ITA 2234 | 0 - F
47 139 M Barillaro Luca 0.5 ITA 2181 | 0 - F
48 1 GM Caruana Fabi ano 0 I TA 2783 | 0 - F
49 2 GM  Nakanura Hi karu 0 USA 2772 | 0 - F
50 9 CM (Quaranta Cristiano O I TA 2152 | 0 - F
51 14 FM Scal ci one M chel ange 0 I TA 2325 | 0 - F
52 15 IM Vezzosi Paol o 0 | TA 2287 | 0 - F
53 16 NC Bye 0 I TA 2311 | 0 - F
54 17 NC Bye 0 | TA 2138 | 0 - F
55 18 CM Frigieri Fabrizio 0 I TA 2143 | 0 - F
56 19 CM Vincenzi Mrco 0 I TA 2059 | 0 - F
57 20 CM Di Trapani Davide 0 ITA 2150 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 21 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 - F
59 22 NC Bye 0 I TA 2021 | 0 - F
60 23 CM Benincasa Marco 0 ITA 1970 | 0 - F
61 35 FM Huneau Cyril 0 FRA 2305 | 0 - F
62 36 NC Bye 0 I TA 2149 | 0 - F
63 37 NC Bye 0 I TA 2123 | 0 - F
64 38 CM Viviani Alessio 0 ITA 2118 | 0 - F
65 39 CM Scipioni Gaetano 0 I TA 2024 | 0 - F
66 40 NC Bye 0 I TA 2020 | 0 - F
67 41 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
68 42 NC Bye 0 I TA 1529 | 0 - F
69 43 CM Antonelli Marco 0 I TA 2042 | 0 - F
70 48 FM Lucaroni MassimlianO I TA 2267 | 0 - F
71 55 1N Cerrato Roberto 0 I TA 1777 | 0 - F
72 61 CF Barletta Mauro 0 ITA 2189 | 0 - F
73 62 M Pepi no Enrico 0 I TA 2182 | 0 - F
74 66 |IM Messa Roberto 0 I TA 2292 | 0 - F
75 69 NC Bye 0 I TA 2204 | 0 - F
76 70 CM Tonel Gulia 0 ITA 2033 | 0 - F
77 74 FM Sbarra Marco 0 I TA 2250 | 0 - F
78 76 NC Bye 0 I TA 2061 | 0 - F
79 77 M Profump Al berto 0 | TA 2256 | 0 - F
80 78 NC Bye 0 I TA 2189 | 0 - F
81 79 NC Bye 0 I TA 2187 | 0 - F
82 80 M Capece Adolivio 0 | TA 2046 | 0 - F
83 81 NC Bye 0 I TA 2058 | 0 - F
84 82 NC Bye 0 I TA 2042 | 0 - F
85 83 CM Coppol a Federico 0 ITA 1976 | 0 - F
86 94 CM Carnicelli Valerio O I TA 2184 | 0 - F
87 95 CM Stella Luca 0 I TA 2158 | 0 - F
88 96 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
89 97 CM Pienabarca Nicola 0 ITA 2103 | 0 - F
90 98 1N Cafaro Luca 0 I TA 1994 | 0 - F
91 99 NC Bye 0 ITA 1939 | 0 - F
92 100 CM Antonelli Fabrizio 0 I TA 2030 | 0 - F
93 101 IN Mrcoli Ganluca 0 ITA 1893 | 0 - F
94 107 CM Bracaglia Carlo 0 I TA 2125 | 0 - F
95 108 NC Bye 0 ITA 2040 | 0 - F
96 109 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
97 110 M Bonotto G orgio 0 ITA 1858 | 0 - F
98 116 CM Marsili Riccardo 0 I TA 2136 | 0 - F
99 117 M Rago Ri ccardo 0 ITA 2046 | 0 - F
100 118 1IN Cuppone Dani ano 0 I TA 1948 | 0 - F
101 122 M Manfredi Vi ncenzo 0 ITA 2234 | 0 - F
102 125 CM Abd EI Gawad Shaban 0 I TA 2054 | 0 - F
103 126 CM Berni Mauro 0 ITA 1998 | 0 - F
104 127 1IN Boschi Massinmiliano O ITA 1990 | 0 - F
105 128 CM Poli G useppe 0 ITA 2030 | 0 - F
106 131 FM Mascel |l ani Marco 0 I TA 2285 | 0 - F
107 134 1IN De Lillo Mchele 0 I TA 1943 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 7 GM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2560 | 13 IM Ronbal doni Denis 3 I TA 2485 Ax- A
2 58 IM De Filoneno Sinmone 3 ITA 2430 | 26 |IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2407 1 - O

3 6 GM  Vocaturo Daniele 2 ITA 2579 | 12 GV Ronbal doni Axel 3 ITA 2513 1 - 0

4 89 GM Horvath Csaba 3 HUN 2557 | 50 GM |lordachescu Viorel 2 MDA 2601 As- A
5 63 GV Lenic Luka 3 SLO 2655 | 111 GM Horvath Jozsef 2 HUN 2505 1 - O

6 46 IM  Marinelli Tullio 1.5 ITA 2367 | 104 IM Rossi Carlo 3 ITA 2282 Ap- A

7 56 GM CGeorgiev Mladimr 3 MKD 2553 | 24 GM Salgado Lopez Ivan 1 ESP 2612 0 - 1

8 68 FM Mcchi Tullio 2.5 ITA 2223 | 115 M Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 2215 0 - 1

9 29 GM Antoniewski Rafal 2 POL 2540 | 84 GM Palac M aden 2.5 CRO 2569 Aw- A
10 3 GM Vachier-lagrave Maxi 1.5 FRA 2758 | 11 GM Brunello Sabino 2.5 ITA 2575 Aw- A
11 90 FM Ladron De Guevara Pi 2.5 ESP 2325 | 51 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2462 0 - 1
12 33 |IM Piscopo Pierluigi 0.5 ITA 2409 | 86 FM Amato Andrea 2.5 ITA 2345 Aws- A
13 34 FM Sibilio Mrio 2.5 ITA 2325 | 88 M Ferro Mario 0.5 ITA 2234 Ap- A
14 72 |IM Arlandi Ennio 2.5 ITA 2430 | 136 FM Costantini Roberto 0.5 ITA 2296 1 - O

15 1 GM  Caruana Fabi ano 0 ITA 2783 | 10 GV Erdos Viktor 2.5 HUN 2651 1 - O
16 57 IM Codenotti Marco 2 ITA 2362 | 25 GV Garcia Palerno Carlo 2 ITA 2455 Av- A
17 45 IM Caprio Guido 2 ITA 2426 | 103 FM Schacher Gerd 2 ITA 2358 Ap- A
18 73 IM Qendro Llanbi 2 ALB 2338 | 137 FM Ferretti Folco 2 ITA 2280 1 - 0

19 32 IM Bruno Fabio 2 ITA 2413 | 85 FM Mazzilli Piero 1.5 ITA 2362 Ax- A
20 44 GV (Gaj ewski Grzegorz 2 POL 2631 | 102 IM Manca Federico 1.5 ITA 2416 1 - O

21 91 FM Boscolo Meneguolo Fe 1.5 ITA 2285 | 53 FM Stromboli Ettore 2 ITA 2304 Ap- A
22 92 M Cappai Davi de 0.5 ITA 2237 | 54 FM Esposito Luca 2 ITA 2214 1 - 0

23 120 FM Mblina Fabrizio 1.5 ITA 2218 | 130 FM G levych Artem 1.5 ITA 2343 0 - 1
24 65 FM De Eccher Stefano 1 ITA 2243 | 112 GV Mariotti Sergio 1.5 ITA 2295 Ax- A
25 71 GM David Alberto 1.5 ITA 2579 | 135 FM Tonba Ivan 1 ITA 2253 1 - 0

26 123 M Mol | ero M chel e 0.5 ITA 2233 | 133 FM Vancini Edoardo 1.5 ITA 2269 Ax- A
27 59 IM Sarno Spartaco 1 ITA 2317 | 27 IM Stella Andrea 1 ITA 2433 0 - 1

28 119 IM @ido Flavio 1 ITA 2413 | 129 FM Cocchi Andrea 0.5 ITA 2321 Aw- A
29 66 IM Messa Roberto 0 ITA 2292 | 113 FM Napoli N col o 1 ITA 2241 0 - 1
30 74 FM Sbarra Marco 0 ITA 2250 | 138 M Lapenna Ant oni o 1 ITA 2254 A%- A
31 48 FM Lucaroni MssimlianO ITA 2267 | 105 FM Mcheli Carlo 0.5 ITA 2289 0 - 1
32 122 M Manfredi Vi ncenzo 0 ITA 2234 | 132 M Calavalle Gulio 0.5 ITA 2217 1 - 0
33 28 IM D Amre Carlo 2 I TA 2493 | 0 - F
34 47 FM Malloni Marcello 2 I TA 2350 | 0 - F
35 114 FM Bentivegna Francesco 2 I TA 2282 | 0 - F
36 4 GM Ceorgiev Kiril 1.5 BUL 2623 | 0 - F
37 5 GM CGodena M chel e 1.5 ITA 2528 | 0 - F
38 30 IM Shytaj lart Luca 1.5 ITA 2453 | 0 - F
39 8 GM Mogranzini Roberto 1 I TA 2499 | 0 - F
40 49 FM Tassi Qiviero 1 I TA 2299 | 0 - F
41 52 FM Stronboli Carlo 1 I TA 2332 | 0 - F
42 64 FM Lostuzzi Manlio 1 I TA 2420 | 0 - F
43 67 FM Cherin Diego 1 I TA 2243 | 0 - F
44 75 FM M siano Franco 1 I TA 2252 | 0 - F
45 87 FM Ranondi no Renzo 1 I TA 2251 | 0 - F
46 93 M Lantini Marco 1 I TA 2112 | 0 - F
47 106 CF Sader M chael 1 AUT 2267 | 0 - F
48 124 CM Astengo Marcello 1 I TA 2063 | 0 - F
49 31 IM Paehtz Elisabeth 0.5 GER 2440 | 0 - F
50 121 M Brun Dario 0.5 ITA 2275 | 0 - F
51 139 M Barillaro Luca 0.5 ITA 2181 | 0 - F
52 2 GM  Nakanura Hi karu 0 USA 2772 | 0 - F
53 9 CM (Quaranta Cristiano O I TA 2152 | 0 - F
54 14 FM Scal ci one M chel ange 0 I TA 2325 | 0 - F
55 15 |IM Vezzosi Paolo 0 I TA 2287 | 0 - F
56 16 NC Bye 0 I TA 2311 | 0 - F
57 17 NC Bye 0 I TA 2138 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 18 CM Frigieri Fabrizio 0 | TA 2143 | 0 - [
59 19 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2059 | 0 - F
60 20 CM D Trapani Davide 0 ITA 2150 | 0 - F
61 21 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 - F
62 22 NC Bye 0 I TA 2021 | 0 - F
63 23 CM Benincasa Marco 0 ITA 1970 | 0 - F
64 35 FM Hunmeau Cyril 0 FRA 2305 | 0 - F
65 36 NC Bye 0 I TA 2149 | 0 - F
66 37 NC Bye 0 ITA 2123 | 0 - F
67 38 CM Viviani Aessio 0 ITA 2118 | 0 - F
68 39 CM Scipioni Gaetano 0 I TA 2024 | 0 - F
69 40 NC Bye 0 ITA 2020 | 0 - F
70 41 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
71 42 NC Bye 0 I TA 1529 | 0 - F
72 43 CM Antonelli Marco 0 I TA 2042 | 0 - F
73 55 1N Cerrato Roberto 0 I TA 1777 | 0 - F
74 60 FM Pulito Al berto 0 I TA 2300 | 0 - F
75 61 CF Barletta Mauro 0 I TA 2189 | 0 - F
76 62 M Pepi no Enrico 0 ITA 2182 | 0 - F
77 69 NC Bye 0 I TA 2204 | 0 - F
78 70 CM Tonel Gulia 0 I TA 2033 | 0 - F
79 76 NC Bye 0 I TA 2061 | 0 - F
80 77 M Prof uno Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
81 78 NC Bye 0 ITA 2189 | 0 - F
82 79 NC Bye 0 I TA 2187 | 0 - F
83 80 M Capece Adolivio 0 | TA 2046 | 0 - F
84 81 NC Bye 0 | TA 2058 | 0 - F
85 82 NC Bye 0 I TA 2042 | 0 - F
86 83 CM Coppola Federico 0 I TA 1976 | 0 - F
87 94 CM Carnicelli Valerio 0 ITA 2184 | 0 - F
88 95 CM Stella Luca 0 | TA 2158 | 0 - F
89 96 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
90 97 CM Pienabarca Nicola 0 I TA 2103 | 0 - F
91 98 1IN Cafaro Luca 0 ITA 1994 | 0 - F
92 99 NC Bye 0 I TA 1939 | 0 - F
93 100 CM Antonelli Fabrizio 0 ITA 2030 | 0 - F
94 101 IN Mrcoli G anluca 0 ITA 1893 | 0 - F
95 107 CM Bracaglia Carlo 0 I TA 2125 | 0 - F
96 108 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
97 109 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
98 110 M Bonotto G orgio 0 I TA 1858 | 0 - F
99 116 CM Marsili Riccardo 0 ITA 2136 | 0 - F
100 117 M Rago Ri ccardo 0 | TA 2046 | 0 - F
101 118 1IN Cuppone Dani ano 0 ITA 1948 | 0 - F
102 125 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2054 | 0 - F
103 126 CM Berni Mauro 0 ITA 1998 | 0 - F
104 127 1IN Boschi Massinmiliano O ITA 1990 | 0 - F
105 128 CM Poli G useppe 0 ITA 2030 | 0 - F
106 131 FM Mascel |l ani Marco 0 I TA 2285 | 0 - F
107 134 1IN De Lillo Mchele 0 I TA 1943 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 137 FM Ferretti Folco 2 ITA 2280 | 58 IM De Filoneno Sinone 4 ITA 2430 Ap- A
2 129 FM Cocchi Andrea 1 ITA 2321 | 63 GV Lenic Luka 4 SLO 2655 Ay - A
3 104 IM Rossi Carlo 3.5 ITA 2282 | 72 IM Arlandi Ennio 3.5 ITA 2430 0 - 1

4 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2560 | 46 |IM Marinelli Tullio 2 ITA 2367 1- 0

5 28 IM D Amwre Carlo 2 ITA 2493 | 115 M  Paltrinieri Nicholas 3.5 |ITA 2215 AY%- A
6 119 IM Cuido Flavio 1.5 ITA 2413 | 89 GM Horvath Csaba 3.5 HUN 2557 Aw- A

7 13 IM Ronbal doni Denis 3.5 I TA 2485 | 33 IM  Piscopo Pierluigi 1 ITA 2409 0 - 1

8 12 GV Ronbal doni Axel 3 ITA 2513 | 32 |IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2413 0 - 1

9 84 GM Palac M aden 3 CRO 2569 | 50 GM lordachescu Viorel 2.5 MDA 2601 A% - A
10 26 IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2407 | 113 FM Napoli N col o' 2 ITA 2241 1 - 0

11 11 GM Brunello Sabino 3 ITA 2575 | 30 IM Shytaj lart Luca 1.5 ITA 2453 Ax- A
12 105 FM Mcheli Carlo 1.5 ITA 2289 | 73 IM Qendro LIanbi 8 ALB 2338 1 - 0

13 1 GV Caruana Fabi ano 1 ITA 2783 | 44 GM Gajewski Gzegorz 3 POL 2631 Awp- A
14 135 FM Tonba |van 1 ITA 2253 | 56 GM GCeorgiev Vladimr 8 MKD 2553 0 - 1
15 10 GM Erdos Viktor 2.5 HUN 2651 | 29 GM Antoniewski Rafal 2.5 POL 2540 Aw- A
16 8 FM Mazzilli Piero 2 ITA 2362 | 51 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2462 0 - 1
17 102 IM Manca Federico 1.5 ITA 2416 | 71 GM David Al berto 2.5 ITA 2579 Ap- A
18 120 FM Mdlina Fabri zio 1.5 ITA 2218 | 90 FM Ladron De Guevara Pi 2.5 ESP 2325 Aw- A
19 88 M Ferro Mario 1 ITA 2234 | 53 FM Stronboli Ettore 2.5 ITA 2304 1-0

20 130 FM G levych Artem 2.5 ITA 2343 | 64 FM Lostuzzi Manlio 1 ITA 2420 0 - 1
21 136 FM Costantini Roberto 0.5 ITA 2296 | 57 IM Codenotti Marco 2.5 ITA 2362 Ap- A
22 2 GM  Nakanura Hi karu 0 USA 2772 | 45 IM Caprio Guido 2.5 ITA 2426 1- 0

23 24 GM Salgado Lopez lvan 2 ESP 2612 | 112 GM Mariotti Sergio 2 ITA 2295 1 - 0
24 27 |IM Stella Andrea 2 ITA 2433 | 114 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2282 Aw- A
25 8 GM Mogranzini Roberto 1 ITA 2499 | 47 FM Malloni Mrcello 2 ITA 2350 1 - 0
26 133 FM Vanci ni Edoardo 2 ITA 2269 | 67 FM Cherin Diego 1 ITA 2243 1 - 0
27 121 M Brun Dario 0.5 ITA 2275 | 91 FM Boscolo Meneguol o Fe 2 ITA 2285 A%- A
28 138 M Lapenna Antoni o 1.5 ITA 2254 | 59 IM Sarno Spartaco 1 ITA 2317 0 - 1

29 122 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2234 | 92 M Cappai Davide 1.5 ITA 2237 Ax- A
30 132 M Cal avalle Gulio 0.5 ITA 2217 | 65 FM De Eccher Stefano 1.5 ITA 2243 Ax- A
31 87 FM Ranondi no Renzo 1 ITA 2251 | 52 FM Stronboli Carlo 1 ITA 2332 A%- A
32 106 CF Sader M chael 1 AUT 2267 | 75 FM Msiano Franco 1 ITA 2252 0 - 1
33 6 GM  Vocaturo Daniele 3 I TA 2579 | 0 - F
34 34 FM Sibilio Mario 3 I TA 2325 | 0 - F
35 86 FM Amato Andrea 3 I TA 2345 | 0 - F
36 25 GM Garcia Palermb Carlo 2.5 ITA 2455 | 0 - F
37 68 FM Mocchi Tullio 2.5 ITA 2223 | 0 - F
38 103 FM Schacher Gerd 2.5 ITA 2358 | 0 - F
39 3 GM  Vachier-1| agrave Maxi 2 FRA 2758 | 0 - F
40 54 FM Esposito Luca 2 I TA 2214 | 0 - F
41 111 GM Horvath Jozsef 2 HUN 2505 | 0 - F
42 4 GM CGeorgiev Kiril 1.5 BUL 2623 | 0 - F
43 5 GM Godena M chel e 1.5 ITA 2528 | 0 - F
44 49 FM Tassi Qiviero 1 I TA 2299 | 0 - F
45 93 M Lantini Mrco 1 I TA 2112 | 0 - F
46 123 M Mol I ero M chel e 1 I TA 2233 | 0 - F
47 124 CM Astengo Marcello 1 I TA 2063 | 0 - F
48 31 |IM Paehtz Elisabeth 0.5 CGER 2440 | 0 - F
49 74 FM Sbarra Marco 0.5 ITA 2250 | 0 - F
50 139 M Barillaro Luca 0.5 ITA 2181 | 0 - F
51 9 CM Quaranta Cristiano O I TA 2152 | 0 - F
52 14 FM Scal ci one M chel ange 0 I TA 2325 | 0 - F
53 15 IM Vezzosi Paolo 0 I TA 2287 | 0 - F
54 16 NC Bye 0 | TA 2311 | 0 - F
55 17 NC Bye 0 I TA 2138 | 0 - F
56 18 CM Frigieri Fabrizio 0 I TA 2143 | 0 - F
57 19 CM Vincenzi Marco 0 I TA 2059 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 20 CM D Trapani Davide 0 I TA 2150 | 0 - F
59 21 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 - F
60 22 NC Bye 0 I TA 2021 | 0 - F
61 23 CM Benincasa Marco 0 ITA 1970 | 0 - F
62 35 FM Huneau Cyril 0 FRA 2305 | 0 - F
63 36 NC Bye 0 I TA 2149 | 0 - F
64 37 NC Bye 0 I TA 2123 | 0 - F
65 38 CM Viviani Alessio 0 I TA 2118 | 0 - F
66 39 CM Scipioni Gaetano 0 I TA 2024 | 0 - F
67 40 NC Bye 0 I TA 2020 | 0 - F
68 41 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
69 42 NC Bye 0 I TA 1529 | 0 - F
70 43 CM Antonelli Marco 0 I TA 2042 | 0 - F
71 48 FM Lucaroni Mssinmilian0 I TA 2267 | 0 - F
72 55 1IN Cerrato Roberto 0 I TA 1777 | 0 - F
73 60 FM Pulito Alberto 0 ITA 2300 | 0 - F
74 61 CF Barletta Muro 0 I TA 2189 | 0 - F
75 62 M Pepi no Enrico 0 ITA 2182 | 0 - F
76 66 |IM Messa Roberto 0 I TA 2292 | 0 - F
77 69 NC Bye 0 I TA 2204 | 0 - F
78 70 CM Tonel Gulia 0 I TA 2033 | 0 - F
79 76 NC Bye 0 I TA 2061 | 0 - F
80 77 M Prof uno Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
81 78 NC Bye 0 ITA 2189 | 0 - F
82 79 NC Bye 0 | TA 2187 | 0 - F
83 80 M Capece Adolivio 0 | TA 2046 | 0 - F
84 81 NC Bye 0 | TA 2058 | 0 - F
85 82 NC Bye 0 I TA 2042 | 0 - F
86 83 CM Coppola Federico 0 I TA 1976 | 0 - F
87 94 CM Carnicelli Valerio 0 ITA 2184 | 0 - F
88 95 CM Stella Luca 0 | TA 2158 | 0 - F
89 96 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
90 97 CM Pienabarca Nicola 0 I TA 2103 | 0 - F
91 98 1IN Cafaro Luca 0 ITA 1994 | 0 - F
92 99 NC Bye 0 I TA 1939 | 0 - F
93 100 CM Antonelli Fabrizio 0 ITA 2030 | 0 - F
94 101 IN Mrcoli G anluca 0 ITA 1893 | 0 - F
95 107 CM Bracaglia Carlo 0 I TA 2125 | 0 - F
96 108 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
97 109 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
98 110 M Bonotto G orgio 0 I TA 1858 | 0 - F
99 116 CM Marsili Riccardo 0 ITA 2136 | 0 - F
100 117 M Rago Ri ccardo 0 | TA 2046 | 0 - F
101 118 1IN Cuppone Dani ano 0 ITA 1948 | 0 - F
102 125 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2054 | 0 - F
103 126 CM Berni Mauro 0 ITA 1998 | 0 - F
104 127 1IN Boschi Massinmiliano O ITA 1990 | 0 - F
105 128 CM Poli G useppe 0 ITA 2030 | 0 - F
106 131 FM Mascel |l ani Marco 0 I TA 2285 | 0 - F
107 134 1IN De Lillo Mchele 0 I TA 1943 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 72 1M Arlandi Ennio 4.5 ITA 2430 | 25 GV Garcia Palernp Carlo 2.5 ITA 2455 0 - 1

2 63 GM Lenic Luka 4.5 SLO 2655 | 119 IM @uido Flavio 2 ITA 2413 1 - 0

3 58 IM De Filoneno Sinone 4.5 ITA 2430 | 5 GM  Godena M chel e 1.5 ITA 2528 Av- A
4 89 GM Horvath Csaba 4 HUN 2557 | 10 GM Erdos Viktor 3 HUN 2651 Aw- A
5 73 IM Qendro Ll anbi 3 ALB 2338 | 26 IM Valsecchi Alessio 4 I TA 2407 Av- A
6 115 M Paltrinieri N cholas 4 ITA 2215 | 133 FM Vancini Edoardo 3 ITA 2269 0 - 1

7 56 GM Georgiev Mladimr 4 MKD 2553 | 1 GM  Caruana Fabi ano 1.5 ITA 2783 0 - 1

8 44 CGM Gajewski G zegorz 3.5 POL 2631 | 84 GV Palac Maden 3.5 CRO 2569 Aw- A

9 90 FM Ladron De Quevara Pi 3 ESP 2325 | 11 GM Brunello Sabino 3.5 ITA 2575 0 - 1
10 137 FM Ferretti Fol co 2.5 ITA 2280 | 104 IM Rossi Carlo 3.5 ITA 2282 Aw- A
11 51 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2462 | 30 |IM Shytaj lart Luca 2 ITA 2453 Ap- A
12 52 FM Stronboli Carlo 1.5 ITA 2332 | 32 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2413 Aw- A
13 71 GV David Al berto 3 ITA 2579 | 24 GM Salgado Lopez Ivan 3 ESP 2612 An- A
14 50 GM lordachescu Viorel 3 MDA 2601 | 29 GV Antoniewski Rafal 3 POL 2540 Avs- A
15 91 FM Boscol o Meneguolo Fe 2.5 |TA 2285 | 12 GM Ronbal doni Axel 3 ITA 2513 Apn- A
16 59 IM Sarno Spartaco 2 ITA 2317 | 6 GM  Vocaturo Daniele 8 ITA 2579 0 - 1

17 57 IM Codenotti Marco 3 ITA 2362 | 2 GM  Nakanura Hi karu 1 USA 2772 0 - 1

18 48 FM Lucaroni Massimlian O ITA 2267 | 86 FM Amato Andrea 8 ITA 2345 Ax- A
19 45 |IM Caprio Guido 2.5 ITA 2426 | 85 FM Mazzilli Piero 2 ITA 2362 Apn- A
20 113 FM Napoli Nicol o' 2 ITA 2241 | 130 FM G levych Artem 2.5 ITA 2343 Aw- A
21 138 M Lapenna Antonio 1.5 ITA 2254 | 105 FM Mcheli Carlo 2.5 ITA 2289 Aw- A
22 136 FM Costantini Roberto 1 ITA 2296 | 103 FM Schacher Gerd 2.5 ITA 2358 Aw- A
23 114 FM Bentivegna Francesco 2.5 |ITA 2282 | 132 M Calavalle Gulio 1 ITA 2217 A%- A
24 74 FM Sbarra Marco 0.5 ITA 2250 | 28 IM D Anpbre Carlo 2.5 ITA 2493 0 - 1

25 54 FM Esposito Luca 2 ITA 2214 | 33 |IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2409 0 - 1

26 65 FM De Eccher Stefano 2 ITA 2243 | 120 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2218 0 - 1
27 111 GM Horvath Jozsef 2 HUN 2505 | 129 FM Cocchi Andrea 1.5 ITA 2321 1- 0
28 135 FM Tonba |van 1 ITA 2253 | 102 IM Manca Federico 2 ITA 2416 Apn- A
29 92 M Cappai Davi de 2 ITA 2237 | 14 FM Scal ci one M chel ange 0 ITA 2325 1 -0
30 49 FM Tassi diviero 1 ITA 2299 | 87 FM Ranondino Renzo 1.5 ITA 2251 1 - 0
31 67 FM Cherin Diego 1 ITA 2243 | 122 M Manfredi Vincenzo 1.5 ITA 2234 Ax- A
32 66 |IM Messa Roberto 0 ITA 2292 | 121 M Brun Dario 1 ITA 2275 1 - 0
33 7 GM  Dvirnyy Danyyi l 4.5 ITA 2560 | 0 - F
34 13 |IM Ronbal doni Denis 3.5 I TA 2485 | 0 - F
35 34 FM Sibilio Mario 3 I TA 2325 | 0 - F
36 27 IM Stella Andrea 2.5 ITA 2433 | 0 - F
37 53 FM Stronboli Ettore 2.5 ITA 2304 | 0 - F
38 68 FM Mocchi Tullio 2.5 ITA 2223 | 0 - F
39 3 GM  Vachier-1| agrave Maxi 2 FRA 2758 | 0 - F
40 8 GM Mogranzini Roberto 2 I TA 2499 | 0 - F
41 46 IM Marinelli Tullio 2 I TA 2367 | 0 - F
42 47 FM Malloni Mrcello 2 I TA 2350 | 0 - F
43 64 FM Lostuzzi Manlio 2 I TA 2420 | 0 - F
44 75 FM M siano Franco 2 I TA 2252 | 0 - F
45 88 M Ferro Mario 2 I TA 2234 | 0 - F
46 112 GM Mariotti Sergio 2 I TA 2295 | 0 - F
47 4 GM Ceorgiev Kiril 1.5 BUL 2623 | 0 - F
48 93 M Lantini Marco 1 I TA 2112 | 0 - F
49 106 CF Sader M chael 1 AUT 2267 | 0 - F
50 123 M Mol I ero M chel e 1 I TA 2233 | 0 - F
51 124 CM Astengo Marcello 1 I TA 2063 | 0 - F
52 31 IM Paehtz Elisabeth 0.5 CGER 2440 | 0 - F
53 139 M Barillaro Luca 0.5 ITA 2181 | 0 - F
54 9 CM (Quaranta Cristiano O I TA 2152 | 0 - F
55 15 |IM Vezzosi Paolo 0 I TA 2287 | 0 - F
56 16 NC Bye 0 I TA 2311 | 0 - F
57 17 NC Bye 0 I TA 2138 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Itahana' P Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 18 CM Frigieri Fabrizio 0 | TA 2143 | 0 - [
59 19 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2059 | 0 - F
60 20 CM D Trapani Davide 0 ITA 2150 | 0 - F
61 21 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 - F
62 22 NC Bye 0 I TA 2021 | 0 - F
63 23 CM Benincasa Marco 0 ITA 1970 | 0 - F
64 35 FM Hunmeau Cyril 0 FRA 2305 | 0 - F
65 36 NC Bye 0 I TA 2149 | 0 - F
66 37 NC Bye 0 ITA 2123 | 0 - F
67 38 CM Viviani Aessio 0 ITA 2118 | 0 - F
68 39 CM Scipioni Gaetano 0 I TA 2024 | 0 - F
69 40 NC Bye 0 ITA 2020 | 0 - F
70 41 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
71 42 NC Bye 0 I TA 1529 | 0 - F
72 43 CM Antonelli Marco 0 I TA 2042 | 0 - F
73 55 1N Cerrato Roberto 0 I TA 1777 | 0 - F
74 60 FM Pulito Al berto 0 I TA 2300 | 0 - F
75 61 CF Barletta Mauro 0 I TA 2189 | 0 - F
76 62 M Pepi no Enrico 0 ITA 2182 | 0 - F
77 69 NC Bye 0 I TA 2204 | 0 - F
78 70 CM Tonel Gulia 0 I TA 2033 | 0 - F
79 76 NC Bye 0 I TA 2061 | 0 - F
80 77 M Prof uno Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
81 78 NC Bye 0 ITA 2189 | 0 - F
82 79 NC Bye 0 I TA 2187 | 0 - F
83 80 M Capece Adolivio 0 | TA 2046 | 0 - F
84 81 NC Bye 0 | TA 2058 | 0 - F
85 82 NC Bye 0 I TA 2042 | 0 - F
86 83 CM Coppola Federico 0 I TA 1976 | 0 - F
87 94 CM Carnicelli Valerio 0 ITA 2184 | 0 - F
88 95 CM Stella Luca 0 | TA 2158 | 0 - F
89 96 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
90 97 CM Pienabarca Nicola 0 I TA 2103 | 0 - F
91 98 1IN Cafaro Luca 0 ITA 1994 | 0 - F
92 99 NC Bye 0 I TA 1939 | 0 - F
93 100 CM Antonelli Fabrizio 0 ITA 2030 | 0 - F
94 101 IN Mrcoli G anluca 0 ITA 1893 | 0 - F
95 107 CM Bracaglia Carlo 0 I TA 2125 | 0 - F
96 108 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
97 109 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
98 110 M Bonotto G orgio 0 I TA 1858 | 0 - F
99 116 CM Marsili Riccardo 0 ITA 2136 | 0 - F
100 117 M Rago Ri ccardo 0 | TA 2046 | 0 - F
101 118 1IN Cuppone Dani ano 0 ITA 1948 | 0 - F
102 125 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2054 | 0 - F
103 126 CM Berni Mauro 0 ITA 1998 | 0 - F
104 127 1IN Boschi Massinmiliano O ITA 1990 | 0 - F
105 128 CM Poli G useppe 0 ITA 2030 | 0 - F
106 131 FM Mascel |l ani Marco 0 I TA 2285 | 0 - F
107 134 1IN De Lillo Mchele 0 I TA 1943 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Italiana ' J' Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

GM ITA El o FI DE: 2783 Perf: 2885 Media: 2611.67 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 10 GM  Erdos Viktor HUN 2651 132 0.68 1 1 1
6 B 4 GV &jewski Gzegorz POL 2631 152 0.7 Ay 1 1
7 N56 GV Georgiev Madimr MKD 2553 230 0.79 1 2 2
2.17 2 2

GV USA El o FI DE: 2772 Perf: 3071 Media: 2394.00 WWe: 0.19
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 B 45 |IM Caprio CGuido I TA 2426 346 0.89 1 1 1
7 N 57 IM Codenotti Marco I TA 2362 410 0.92 1 2 2
1.81 2 2

GM FRA El o FI DE: 2758 Perf: 2690 Media: 2564. 67 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 GV David Alberto I TA 2579 179 0.73 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 29 GV Antoniewski Rafal POL 2540 218 0.78 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 11 GM  Brunell o Sabi no I TA 2575 183 0.74 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.25 1 1

GM BUL El o FI DE: 2623 Perf: 2800 Media: 2606. 50 WW: 0.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 50 GV lordachescu Viorel MDA 2601 22 0.53 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 N 24 GM Salgado Lopez |van ESP 2612 11 0.52 Ay 1 1

5 0 0 F1 1

6 0 0 F1 1

7 0 0 F1 1
1.05 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Italiana ' J' Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

GM ITA El o FI DE: 2528 Perf: 2442 Media: 2442.00 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N72 IM Arlandi Ennio I TA 2430 98 0.63 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N30 IM Shytaj lart Luca | TA 2453 75 0.6 Ay 0 0
4 N 25 GV Garcia Palermo Carlos Holl TA 2455 73 0.6 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 N58 |IM De Filonmeno Sinone I TA 2430 98 0.63 Ay 0 0
2. 46 0 0

GM I TA El o FI DE: 2579 Perf: 2668 Media: 2427.60 WW: 0.51
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B51 IM Collutiis Duilio I TA 2462 117 0.66 Ay 0 0
3 N 32 |IM Bruno Fabio I TA 2413 166 0.72 Ay 0 0
4 N 27 IM Stella Andrea I TA 2433 146 0.7 1 1 1
5 B 12 GV Ronbal doni Axel I TA 2513 66 0.59 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N59 IM Sarno Spartaco I TA 2317 262 0.82 1 3 3
3.49 3 3

GM I TA El o FI DE: 2560 Perf: 2597 Media: 2404.00 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N73 IM Qendro LIanbi ALB 2338 222 0.78 Ay 0 0
2 B 52 FM Stromboli Carlo I TA 2332 228 0.79 Ay 0 0
3 N33 [IM Piscopo Pierluigi I TA 2409 151 0.7 1 1 1
4 N28 IM D Anmore Carlo I TA 2493 67 0.59 1 2 2
5 B 13 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2485 75 0.6 Ay 2 2
6 B 46 |IM Mrinelli Tullio I TA 2367 193 0.75 1 3 3
7 0 0 F 3 3
4.21 3 3

GM ITA El o FI DE: 2499 Perf: 2427 Media: 2302.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N75 FM Msiano Franco | TA 2252 247 0.81 1 1 1
2 B 53 FM Stronmboli Ettore I TA 2304 195 0.75 O 1 1
3 0 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 B 47 FM Ml loni Marcello I TA 2350 149 0.7 1 2 2
7 0 0 F 2 2
2.26 2 2
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GM  HUN El o FI DE: 2651 Perf: 2609 Media: 2608.57 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 GV Palac M aden CRO 2569 82 0.61 Ay 0 0
2 N 44 GV Gajewski G zegorz POL 2631 20 0.53 Avy 0 0
3 B 71 GV David Alberto I TA 2579 72 0.6 1 1 1
4 N 50 GM lordachescu Viorel MDA 2601 50 0.57 Av 1 1
5 N1 GM Caruana Fabi ano I TA 2783 -1320.32 0 1 1
6 B 29 GV Antoniewski Rafal POL 2540 111 0.65 Ay 1 1
7 N 89 GM Horvath Csaba HUN 2557 94 0.63 Ay 1 1
3.91 1 1

GM I TA El o FI DE: 2575 Perf: 2658 Media: 2465.00 WW: 0.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B8 FM Mzzilli Piero I TA 2362 213 0.77 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 B 72 IM Arlandi Ennio | TA 2430 145 0.69 Ay 1 1

4 N51 IM Collutiis Duilio | TA 2462 113 0.65 1 2 2

5 N 3 GM  Vachier-lagrave Maxime FRA 2758 -1830.26 Ay 2 2

6 B 30 IM Shytaj lart Luca | TA 2453 122 0.67 Ay 2 2

7 N 90 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2325 250 0.81 1 3 3
3.85 3 3

GM I TA El o FI DE: 2513 Perf: 2376 Media: 2375.71 WWe: -1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM Amto Andrea | TA 2345 168 0.72 1 1 1
2 N 45 |IM Caprio Guido I TA 2426 87 0.62 0 1 1
3 B 74 FM Sbarra Marco | TA 2250 263 0.82 1 2 2
4 N 52 FM Stronboli Carlo | TA 2332 181 0.74 1 3 3
5 N 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2579 -66 0.41 O 3 3
6 B 32 IM Bruno Fabio I TA 2413 100 0.64 O 3 3
7 N 91 FM Boscolo Meneguol o Federi«l TA 2285 228 0.79 Ay 3 3
4.74 3 3
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IM I TA El o FI DE: 2485 Perf: 2415 Media: 2357.17 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 FM Ranondino Renzo I TA 2251 234 0.79 1 1 1
2 N 46 IM MNarinelli Tullio I TA 2367 118 0.66 Ay 1 1
3 B 75 FM Msiano Franco I TA 2252 233 0.79 Ay 1 1
4 N 53 FM Stronboli Ettore | TA 2304 181 0.74 1 2 2
5 N 7 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2560 -75 0.4 A 2 2
6 B 33 IM Piscopo Pierluigi I TA 2409 76 0.6 0 2 2
7 0 0 F 2 2
3.98 2 2

FM I TA El o FI DE: 2325 Perf: 1559 Media: 2293.50 WWe: -1.09
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 47 FM Malloni Mrcello I TA 2350 -25 0.47 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 N92 M Cappai Davi de I TA 2237 88 0.62 O 0 0
1.09 0 0
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GM ESP El o FI DE: 2612 Perf: 2557 Media: 2556.14 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM Horvath Csaba HUN 2557 55 0.58 0 0 0
2 B 63 GV Lenic Luka SLO 2655 -43 0.44 0 0 0
3 N 44 GV Gajewski Gzegorz POL 2631 -19 0.47 Ay 0 0
4 B 4 GM  Georgiev Kiril BUL 2623 -11 0.48 Ay 0 0
5 N 56 GM Georgiev Vladinr MKD 2553 59 0.58 1 1 1
6 B 112 GM Mariotti Sergio I TA 2295 317 0.87 1 2 2
7 N 71 GM David Alberto I TA 2579 33 0.55 Ay 2 2
3.97 2 2
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GV ITA El o FI DE: 2455 Perf: 2583 Media: 2433.20 WW: 0.85

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 64 FM Lostuzzi Manlio I TA 2420 35 0.55 1 1 1

3 N 45 |IM Caprio Guido ITA 2426 29 0.54 Ay 1 1

4 B5 GM Godena M chel e I TA 2528 -73 0.4 Ay 1 1

5 N 57 |IM Codenotti Marco I TA 2362 93 0.63 Ay 1 1

6 0 0 F1 1

7 N72 IM Arlandi Ennio ITA 2430 25 0.53 1 2 2
2.65 2 2

IM ITA El o FI DE: 2407 Perf: 2517 Media: 2324.00 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 90 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2325 82 0.61 1 1 1
2 B 67 FM  Cherin Diego I TA 2243 164 0.72 1 2 2
3 N 46 IM  Marinelli Tullio I TA 2367 40 0.56 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 N 58 IM De Filomeno Sinone I TA 2430 -23 0.47 O 3 3
6 B 113 FM Napoli N col o' I TA 2241 166 0.72 1 4 4
7 N 73 IM  Qendro LI anbi ALB 2338 69 0.6 Ay 4 4
3.68 4 4

IM I TA El o FI DE: 2433 Perf: 2338 Media: 2337.20 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N91 FM Boscolo Meneguol o Federi«l TA 2285 148 0.7 Ay 0 0
2 B 68 FM Mocchi Tullio I TA 2223 210 0.77 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2579 -146 0.3 O 0 0
5 N 59 [IM Sarno Spartaco | TA 2317 116 0.66 1 1 1
6 B 114 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2282 151 0.7 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
3.13 1 1

IM I TA El o FI DE: 2493 Perf: 2447 WMedia: 2297.40 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N93 M Lantini Marco I TA 2112 381 0.91 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N47 FM Malloni Mrcello I TA 2350 143 0.69 1 2 2
4 B 7 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2560 -67 0.41 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 115 M Paltrinieri Nicholas I TA 2215 278 0.83 Ay 2 2
7 N 74 FM Sbarra Marco I TA 2250 243 0.8 1 3 3
3.64 3 3
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GM POL El o FI DE: 2540 Perf: 2649 Media: 2591.33 WW: 0.9

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 102 IM Manca Federico I TA 2416 124 0.67 1 1 1

2 N56 GV GCeorgiev Vadimr MKD 2553 -13 0.48 Ay 1 1

3 B3 GM  Vachier-lagrave Maxime FRA 2758 -2180.22 Ay 1 1

4 0 0 F1 1

5 B 8 GM Palac M aden CRO 2569 -29 0.46 Ay 1 1

6 N 10 GM Erdos Viktor HUN 2651 -111 0.35 Ay 1 1

7 N 50 GM Ilordachescu Viorel MDA 2601 -61 0.42 Ay 1 1
2.6 1 1

IM ITA El o FI DE: 2453 Perf: 2408 Media: 2465.00 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 103 FM Schacher GCerd I TA 2358 95 0.63 Ay 0 0
2 N 57 |IM Codenotti Marco I TA 2362 91 0.62 O 0 0
3 B5 GM Godena M chel e | TA 2528 -75 0.4 Ay 0 0
4 N 111 GM Horvath Jozsef HUN 2505 -52 0.43 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
6 N 11 GM Brunell o Sabino I TA 2575 -122 0.33 Ay 0 0
7 N51 IM Collutiis Duilio I TA 2462 -9 0.49 Ay 0 0
2.9 0 0

IM  GER El o FI DE: 2440 Perf: 2241 Media: 2241.00 WWe: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 113 FM Napoli Nicolo' I TA 2241 199 0.76 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0.76 0 0

IM ITA El o FI DE: 2413 Perf: 2517 Media: 2391.67 WW: 0.82

T CN Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 104 IM Rossi Carlo | TA 2282 131 0.68 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 B 6 GM  Vocaturo Daniele | TA 2579 -166 0.28 Ay 1 1

4 N 114 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2282 131 0.68 Ay 1 1

5 B 8 FM Mazzilli Piero I TA 2362 51 0.57 Ay 1 1

6 N 12 GV Ronbal doni Axel I TA 2513 -1000.36 1 2 2

7 N52 FM Stronboli Carlo I TA 2332 81 0.61 Ay 2 2
3.18 2 2
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IM ITA  Elo FIDE 2409 Perf: 2479 Media: 2406.80 WWe: 0.49

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 OFO0 O

2 N58 IM De Filomeno Sinone ITA 2430 -21 0.47 A 0 0

3 B7 GV Dvirnyy Danyyil ITA 2560 -1510.3 0 0 O

4 0 OFO0 O

5 B8 FM Amto Andrea I TA 2345 64 0.59 Ay 0 0

6 N 13 M Ronmbal doni Denis ITA 2485 -76 0.4 1 1 1

7 N54 FM Esposito Luca ITA 2214 195 0.75 1 2 2
2.51 2 2

FM | TA El o FI DE: 2325 Perf: 2447 Media: 2254.00 WWe: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 CF Sader M chael AUT 2267 58 0.58 1 1 1
2 N 60 FM Pulito Al berto I TA 2300 25 0.53 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 115 M Paltrinieri Nicholas I TA 2215 110 0.65 Ay 2 2
5 B 88 M Ferro Mario I TA 2234 91 0.62 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2.38 2 2

FM  FRA El o FI DE: 2305 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0
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ITA Elo Italia: 2042 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
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GM POL El o FI DE: 2631 Perf: 2635 Media: 2584.14 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 111 GM Horvath Jozsef HUN 2505 126 0.67 1 1 1
2 B 10 GV Erdos Viktor HUN 2651 -20 0.47 Ay 1 1
3 B 24 GV Salgado Lopez Ivan ESP 2612 19 0.53 Ay 1 1
4 N56 GV Ceorgiev Mladimr MKD 2553 78 0.61 O 1 1
5 B 102 IM Manca Federico | TA 2416 215 0.77 1 2 2
6 N1 GM  Caruana Fabi ano I TA 2783 -152 0.3 Ay 2 2
7 B 84 GV Palac M aden CRO 2569 62 0.59 Ay 2 2
3.94 2 2
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IM I TA El o FI DE: 2426 Perf: 2460 Media: 2459.17 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 112 GM Mariotti Sergio I TA 2295 131 0.68 Ay 0 0
2 B 12 GM Ronbal doni Axel I TA 2513 -87 0.38 1 1 1
3 B 25 GV Grcia Palermo Carlos Hoil TA 2455 -29 0.46 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 103 FM Schacher Gerd I TA 2358 68 0.59 Ay 1 1
6 N 2 GM  Nakamura Hikaru USA 2772 -346 0.11 O 1 1
7 B8 FM Mzzilli Piero I TA 2362 64 0.59 Ay 1 1
2.81 1 1

IM I TA El o FI DE: 2367 Perf: 2265 Media: 2389.50 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 113 FM Napoli Nicol o' I TA 2241 126 0.67 Ay 0 0
2 B 13 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2485 -1180.34 Ay 0 0
3 B 26 IM Valsecchi Aessio | TA 2407 -40 0.44 0 0 0
4 N 57 IM Codenotti Marco I TA 2362 5 0.51 Ay 0 0
5 B 104 IM Rossi Carlo | TA 2282 85 0.62 Ay 0 0
6 N 7 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2560 -1930.25 O 0 0
7 0 0O FO 0
2.83 0 0

FM I TA El o FI DE: 2350 Perf: 2334 Media: 2405.80 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 114 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2282 68 0.59 Ay 0 0
2 B 14 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2325 25 0.53 1 1 1
3 B 28 IM DAmre Carlo | TA 2493 -1430.31 O 1 1
4 N 58 IM De Filomeno Sinone | TA 2430 -80 0.39 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 8 GM  Mogranzi ni Roberto I TA 2499 -1490.3 O 1 1
7 0 0 F1 1
2.12 1 1

FM I TA El o FI DE: 2267 Perf: 2124 Media: 2317.00 WWe: -0.36
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 105 FM Mcheli Carlo | TA 2289 -22 0.47 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 B 86 FM Anmato Andrea I TA 2345 -78 0.39 Ay 0 0
0. 86 0 0
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FM I TA El o FI DE: 2299 Perf: 2953 Media: 2275.50 WWe: 0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 60 FM Pulito Alberto I TA 2300 -1 0.5 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 B 87 FM Ranondi no Renzo I TA 2251 48 0.57 1 2 2
1.07 2 2

GM MDA El o FIDE: 2601 Perf: 2558 Media: 2558.00 WWe: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 119 IM Quido Flavio I TA 2413 188 0.74 1 1 1
2 N 4 GM Georgiev Kiril BUL 2623 -22 0.47 0 1 1
3 B 5 GM Georgiev Viadimr MKD 2553 48 0.57 Ay 1 1
4 B 10 GV Erdos Viktor HUN 2651 -50 0.43 Ay 1 1
5 N 89 GM Horvath Csaba HUN 2557 44 0.56 Ay 1 1
6 N 84 GV Palac M aden CRO 2569 32 0.54 Ay 1 1
7 B 29 GM Antoniewski Rafal POL 2540 61 0.58 Ay 1 1
3.89 1 1

IM I TA El o FI DE: 2462 Perf: 2479 Media: 2428.43 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 121 M Brun Dario I TA 2275 187 0.74 1 1 1
2 N6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2579 -117 0.34 Ay 1 1
3 B 58 IM De Filomeno Sinmone I TA 2430 32 0.54 0 1 1
4 B 11 GM Brunello Sabino I TA 2575 -1130.35 0 1 1
5 N 90 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2325 137 0.68 1 2 2
6 N8 FM Mazzilli Piero I TA 2362 100 0.64 1 3 3
7 B 30 IM Shytaj lart Luca | TA 2453 9 0.51 Ay 3 3
3.8 3 3

FM |ITA  Elo FIDE 2332 Perf: 2339 Media: 2410.80 WWe: 0.01

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0FO0 O

2 N7 GM Dvirnyy Danyyil I TA 2560 -2280.21 Ay 0 O

3 B59 IM Sarno Spartaco ITA 2317 15 0.52 Av 0 0

4 B 12 GV Ronbal doni Axel ITA 2513 -1810.26 0 0 O

5 0 0FO0 O

6 N 87 FM Ranondino Renzo I TA 2251 81 0.61 Ay 0 0O

7 B 32 IM Bruno Fabio I TA 2413 -81 0.39 A 0 O
1.99 0 o0
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FM I TA El o FI DE: 2304 Perf: 2348 Media: 2347.20 WWe: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 123 M Mol l ero M chel e I TA 2233 71 0.6 1 1 1
2 N8 GM  Mogranzi ni Roberto I TA 2499 -1950.25 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 13 IM  Ronbal doni Denis | TA 2485 -1810.26 O 2 2
5 N 91 FM Boscolo Meneguol o Federi«l TA 2285 19 0.53 Ay 2 2
6 N 88 M Ferro Mario I TA 2234 70 0.6 0 2 2
7 0 0 F 2 2
2.24 2 2

FM I TA El o FI DE: 2214 Perf: 2250 Media: 2250.00 WWe: 0.19
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 125 CM Abd El Gawad Shaban I TA 2054 160 0.71 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 60 FM Pulito Al berto I TA 2300 -86 0.38 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N92 M Cappai Davi de | TA 2237 -23 0.47 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 33 IM Piscopo Pierluigi I TA 2409 -1950.25 0 2 2
1.81 2 2

IN |ITA Elo ltalia: 1777 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

GM MKD El o FI DE: 2553 Perf: 2585 Media: 2534.43 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 129 FM Cocchi Andrea I TA 2321 232 0.79 1 1 1
2 B 29 GM Antoniewski Rafal POL 2540 13 0.52 Ay 1 1
3 N 50 GM Ilordachescu Viorel MDA 2601 -48 0.43 Ay 1 1
4 B 44 GV Ggjewski G zegorz POL 2631 -78 0.39 1 2 2
5 B 24 GM Salgado Lopez |lvan ESP 2612 -59 0.42 0 2 2
6 N 135 FM Tonba Ivan I TA 2253 300 0.85 1 3 3
7 B 1 GM Caruana Fabi ano I TA 2783 -2300.21 O 3 3
3.61 3 3
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IM I TA El o FI DE: 2362 Perf: 2448 WMedia: 2447.67 WW: 0.56

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 130 FM G levych Artem I TA 2343 19 0.53 Ay 0 0

2 B 30 IM  Shytaj lart Luca I TA 2453 -91 0.38 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 B 46 IM  Marinelli Tullio I TA 2367 -5 0.49 Ay 1 1

5 B 25 GV Garcia Palerno Carlos Holl TA 2455 -93 0.37 Ay 1 1

6 N 136 FM Costantini Roberto I TA 2296 66 0.59 Ay 1 1

7 B 2 GM  Nakanura Hi karu USA 2772 -4100.08 0 1 1
2.44 1 1

IM I TA El o FI DE: 2430 Perf: 2537 Media: 2379.00 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 132 M Calavalle Gulio I TA 2217 213 0.77 1 1 1
2 B 33 IM Piscopo Pierluigi I TA 2409 21  0.53 Ay 1 1
3 N51 IM Collutiis Duilio I TA 2462 -32 0.46 1 2 2
4 B 47 FM Malloni Mrcello | TA 2350 80 0.61 Av 2 2
5 B 26 IM Val secchi Alessio I TA 2407 23 0.53 1 3 3
6 N 137 FM Ferretti Folco I TA 2280 150 0.7 Ay 3 3
7 B 5 GM Godena M chel e | TA 2528 -98 0.37 Ay 3 3
3.97 3 3

IM I TA El o FI DE: 2317 Perf: 2302 Media: 2373.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 133 FM Vancini Edoardo I TA 2269 48 0.57 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N52 FM Stronboli Carlo | TA 2332 -15 0.48 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 27 IM Stella Andrea | TA 2433 -116 0.34 0 0 0
6 N 138 M Lapenna Antonio I TA 2254 63 0.59 1 1 1
7 B 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2579 -262 0.18 0 1 1
2.16 1 1

FM I TA El o FI DE: 2300 Perf: 1545 Media: 2279.33 WWe: -1.59
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B3 FM Sibilio Mario I TA 2325 -25 0.47 0 0 0
3 N54 FM Esposito Luca I TA 2214 86 0.62 O 0 0
4 B 49 FM Tassi Qiviero I TA 2299 1 0.5 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.59 0 0
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FM I TA El o FI DE: 2420 Perf: 2397 Media: 2396.50 W \We:
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N25 GM Garcia Palermp Carlos Hoil TA 2455 -35 0.45 O 0 0
3 B 103 FM Schacher Gerd I TA 2358 62 0.59 Ay 0 0
4 N 72 IM Arlandi Ennio I TA 2430 -10 0.49 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 130 FM G levych Artem I TA 2343 77 0.61 1 1 1
7 0 0 F1 1
2.14 1 1
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GM SLO El o FI DE: 2655 Perf: 2673 Media: 2442.71 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 135 FM Tonba |van I TA 2253 402 0.92 Ay 0 0
2 N 24 GV Salgado Lopez |van ESP 2612 43 0.56 1 1 1
3 B 102 IM WManca Federico I TA 2416 239 0.8 1 2 2
4 N71L GM David Alberto ITA 2579 76 0.6 Ay 2 2
5 B 111 GM Horvath Jozsef HUN 2505 150 0.7 1 3 3
6 N 129 FM Cocchi Andrea I TA 2321 334 0.88 Ay 3 3
7 B 119 IM Quido Flavio I TA 2413 242 0.8 1 4 4
5.26 4 4
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FM I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2190 Media: 2261.60 WW: -0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 136 FM Costantini Roberto I TA 2296 -53 0.43 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 104 IM Rossi Carlo I TA 2282 -39 0.45 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 112 GM Mariotti Sergio I TA 2295 -52 0.43 Ay 1 1
6 N 132 M Calavalle Gulio I TA 2217 26 0.54 Ay 1 1
7 B 120 FM Mlina Fabrizio I TA 2218 25 0.53 0 1 1
2.38 1 1

IM I TA El o FI DE: 2292 Perf: 2258 Media: 2258.00 WWe: -0.09
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 113 FM Napoli Nicolo' I TA 2241 51 0.57 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 B 121 M Brun Dario I TA 2275 17 0.52 1 1 1
1.09 1 1

FM I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2157 Media: 2305.60 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 137 FM Ferretti Folco I TA 2280 -37 0.45 Ay 0 0
2 N 26 IM Val secchi Alessio I TA 2407 -164 0.28 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 73 IM Qendro Llanbi ALB 2338 -95 0.37 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
6 N 133 FM Vancini Edoardo I TA 2269 -26 0.46 O 0 0
7 B 122 M Manfredi Vincenzo | TA 2234 9 0.51 Ay 0 0
2.07 0 0

FM I TA El o FI DE: 2223 Perf: 2270 Media: 2269.60 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 139 M Barillaro Luca I TA 2181 42 0.56 1 1 1
2 N 27 IM Stella Andrea I TA 2433 -210 0.23 Ay 1 1
3 B 106 CF Sader M chael AUT 2267 -44 0.44 Ay 1 1
4 N 75 FM Msiano Franco | TA 2252 -29 0.46 Ay 1 1
5B 115 M Paltrinieri Nicholas I TA 2215 8 0.51 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.2 1 1
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IM ALB El o FI DE: 2338 Perf: 2393 Media: 2335.33 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B7 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2560 -2220.22 Ay O 0
2 N 123 M Mol 1l ero Mchel e I TA 2233 105 0.64 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 67 FM Cherin Diego I TA 2243 95 0.63 Ay 1 1
5 B 137 FM Ferretti Folco I TA 2280 58 0.58 1 2 2
6 N 105 FM Mcheli Carlo I TA 2289 49 0.57 0 2 2
7 B 26 |IM Valsecchi Alessio | TA 2407 -69 0.4 Ay 2 2
3.04 2 2

FM I TA El o FI DE: 2250 Perf: 2009 Media: 2330.75 WW: -1.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 124 CM Astengo Marcello I TA 2063 187 0.74 O 0 0
3 N 12 GM Ronbal doni Axel | TA 2513 -2630.18 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 138 M Lapenna Antonio | TA 2254 -4 0.49 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 B 28 |IM DAmre Carlo | TA 2493 -2430.2 O 0 0
1.61 0 0

FM ITA El o FIDE: 2252 Perf: 2369 Media: 2368.50 WWe: 0.58

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B8 GM  Mogranzi ni Roberto I TA 2499 -247 0.19 O 0 0

2 0 0 FO 0

3 N 13 IM Ronbal doni Denis I TA 2485 -2330.21 Ay 0O 0

4 B 68 FM Mcchi Tullio ITA 2223 29 0.54 Ay 0 0

5 0 0 FO 0

6 N 106 CF Sader M chael AUT 2267 -15 0.48 1 1 1

7 0 0 F1 1
1.42 1 1

2
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GM CRO El o FI DE: 2569 Perf: 2594 Media: 2543.71 WW: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 10 GM Erdos Viktor HUN 2651 -82 0.39 Ay 0 0

2 B 111 GV Horvath Jozsef HUN 2505 64 0.59 Ay 0 0

3 N8 GV Horvath Csaba HUN 2557 12 0.52 Ay 0 0

4 B 129 FM Cocchi Andrea I TA 2321 248 0.81 1 1 1

5 N 29 GM Antoniewski Rafal POL 2540 29 0.54 Ay 1 1

6 B 50 GM Ilordachescu Viorel MDA 2601 -32 0.46 Ay 1 1

7 N 44 GV Gajewski Gzegorz POL 2631 -62 0.41 Ay 1 1
3.72 1 1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Italiana ' J' Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

FM | TA El o FI DE: 2362 Perf: 2304 Media: 2405.57 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 GV Brunello Sabino I TA 2575 -2130.23 O 0 0
2 B 112 GV Mariotti Sergio I TA 2295 67 0.59 Ay 0 0
3 N 90 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2325 37 0.55 Ay 0 0
4 B 130 FM G levych Artem I TA 2343 19 0.53 Ay 0 0
5 N 32 IM Bruno Fabio I TA 2413 -51 0.43 Ay 0 0
6 B51 IM Collutiis Duilio | TA 2462 -1000.36 O 0 0
7 N 45 |IM Caprio Guido | TA 2426 -64 0.41 Ay 0 0
3.1 0 0

FM | TA El o FI DE: 2345 Perf: 2379 Media: 2322.00 WW: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 12 GM Ronbal doni Axel I TA 2513 -168 0.28 O 0 0

2 B 113 FM Napoli N col o' I TA 2241 104 0.64 1 1 1

3 N 91 FM Boscolo Meneguol o Federi(l TA 2285 60 0.58 Ay 1 1

4 B 132 M Calavalle Gulio I TA 2217 128 0.67 1 2 2

5 N 33 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2409 -64 0.41 Ay 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 48 FM Lucaroni Mssimliano | TA 2267 78 0.61 Ay 2 2
3.19 2 2

FM I TA El o FI DE: 2251 Perf: 2171 Media: 2320.00 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 |IM Ronbal doni Denis | TA 2485 -2340.21 O 0 0
2 B 115 M Paltrinieri Nichol as I TA 2215 36 0.55 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 133 FM Vancini Edoardo I TA 2269 -18 0.47 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 52 FM Stronboli Carlo | TA 2332 -81 0.39 Ay 1 1
7 N49 FM Tassi Qiviero I TA 2299 -48 0.43 0 1 1
2. 05 1 1

M ITA El o FI DE: 2234 Perf: 2372 Media: 2247.00 WW: 0.55

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 N93 M Lantini Marco ITA 2112 122 0.67 Ay 0 0

4 0 0 FoO 0

5 N34 FM Sibilio Mario I TA 2325 -91 0.38 Ay 0 0

6 B 53 FM Stronboli Ettore I TA 2304 -70 0.4 1 1 1

7 0 0 F1 1
1.45 1 1
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GM  HUN El o FI DE: 2557 Perf: 2605 Media: 2502.14 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 (CGM Salgado Lopez |van ESP 2612 -55 0.42 1 1 1
2 N 135 FM Tonba Ivan I TA 2253 304 0.86 1 2 2
3 B 8 GV Palac M aden CRO 2569 -12 0.48 Ay 2 2
4 N 102 IM Manca Federico I TA 2416 141 0.69 Ay 2 2
5 B 50 GM Ilordachescu Viorel MDA 2601 -44 0.44 Ay 2 2
6 N 119 IM @Qiido Flavio I TA 2413 144 0.69 Ay 2 2
7 B 10 GM Erdos Viktor HUN 2651 -94 0.37 Ay 2 2
3.95 2 2

FM ESP El o FI DE: 2325 Perf: 2333 Media: 2382.57 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 IM Val secchi Alessio I TA 2407 -82 0.39 0 0 0
2 N 136 FM Costantini Roberto I TA 2296 29 0.54 1 1 1
3 B8 FM WMazzilli Piero I TA 2362 -37 0.45 Ay 1 1
4 N 103 FM Schacher Gerd | TA 2358 -33 0.45 1 2 2
5 B 51 IM Collutiis Duilio | TA 2462 -1370.32 0 2 2
6 N 120 FM Mlina Fabrizio I TA 2218 107 0.65 Ay 2 2
7 B 11 GV Brunello Sabino I TA 2575 -2500.19 0 2 2
2.99 2 2

FM I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2298 Media: 2347.43 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 IM Stella Andrea | TA 2433 -148 0.3 Ay 0 0
2 N 137 FM Ferretti Folco I TA 2280 5 0.51 Ay 0 0
3 B8 FM Amto Andrea | TA 2345 -60 0.42 Ay 0 0
4 N 104 IM Rossi Carlo | TA 2282 3 0.5 0 0 0
5 B 53 FM Stronboli Ettore I TA 2304 -19 0.47 Ay 0 0
6 N 121 M Brun Dario I TA 2275 10 0.51 Ay 0O 0
7 B 12 GV Ronbal doni Axel | TA 2513 -2280.21 Ay 0O 0
2.92 0 0

M | TA El o FI DE: 2237 Perf: 2459 Media: 2265.50 WWe: 1.16
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 105 FM Mcheli Carlo | TA 2289 -52 0.43 Ay 0 0
5 B 54 FM Esposito Luca I TA 2214 23 0.53 1 1 1
6 N 122 M Manfredi Vincenzo I TA 2234 3 0.5 Ay 1 1
7 B 14 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2325 -88 0.38 1 2 2
1.84 2 2
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M I TA El o FI DE: 2112 Perf: 2178 Media: 2302. 67 WWe: 0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B28 IM DAmwre Carlo I TA 2493 -3810.09 O 0 0
2 N 139 M Barillaro Luca ITA 2181 -69 0.4 Ay 0 0
3 B8 M Ferro Mario I TA 2234 -1220.33 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0. 82 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0
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El o FI DE: 2416 Perf: 2404
Cat None Fed FIDE Ital
GM  Antoni ewski Raf al POL 2540
FM  Cocchi Andrea I TA 2321
GM Lenic Luka SLO 2655
GM  Horvath Csaba HUN 2557
GM Gaj ewski Grzegorz POL 2631
GM David Alberto I TA 2579
FM  Tonba Ivan I TA 2253

El o FI DE: 2358 Perf: 2378
Cat None Fed FIDE Ital
IM  Shytaj lart Luca | TA 2453
FM G levych Artem I TA 2343
FM  Lostuzzi Manlio I TA 2420
FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2325
IM  Caprio Quido | TA 2426
FM Costantini Roberto I TA 2296

El o FI DE: 2282 Perf: 2370
Cat None Fed FIDE Ital
IM  Bruno Fabio I TA 2413
M Calavalle Gulio I TA 2217
FM De Eccher Stefano I TA 2243
FM Boscol o Meneguol o Federi(l TA 2285
IM  Marinelli Tullio I TA 2367
IM Arlandi Ennio I TA 2430
FM Ferretti Folco I TA 2280

Medi a: 2505. 14

Dif Exp
-124 0. 33
95 0.63
-239 0.2
-141 0. 31
-215 0. 23
-163 0. 28
163 0.72
2.7

F

Medi a: 2377. 17

Dif Exp

-95 0.37
15 0.52
-62 0.41
33 0.55
-68 0.41

62

o

.59
2.85

R F PE
Ay 0
1 1
Ay 1
0 1
Ay 1
0 F1
Ay 1

1

Medi a: 2319. 29

Dif Exp
-131 0. 32
65 0.59
39 0.55
-3 0.5
-85 0.38
-148 0.3
2 0.5
3.14
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FM I TA El o FI DE: 2289 Perf: 2467 Media: 2274.00 WWe: 0.92

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 0 0FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 B 92 M Cappai Davide ITA 2237 52 0.57 AYy 0 0

5 N 48 FM  Lucaroni Massimliano I TA 2267 22 0.53 1 1 1

6 B 73 IM Qendro Llanbi ALB 2338 -49 0.43 1 2 2

7 N 138 M  Lapenna Antonio ITA 2254 35 0.55 Ay 2 2
2.08 2 2

CF AUT El o FI DE: 2267 Perf: 2075 Media: 2267.25 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 FM Sibilio Mario | TA 2325 -58 0.42 0 0 0
2 B 133 FM Vanci ni Edoardo I TA 2269 -2 0.5 Ay 0 0
3 N 68 FM Mcchi Tullio I TA 2223 44 0.56 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 B 75 FM M siano Franco I TA 2252 15 0.52 0 0 0
7 0 0O FO 0
2 0 0

2
s

I TA El o FI DE: 2125 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 2038 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1858 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
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m
3

N UAWN PR AZ
Ooooooo
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TTWTWTTTT g
Oooooooo
Oooooooo

GM  HUN El o FI DE: 2505 Perf: 2507 Media: 2507.00 WWe: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 4 GJ Gajewski Gzegorz POL 2631 -126 0.33 O 0 0

2 N 8 GV Palac M aden CRO 2569 -64 0.41 Ay 0 0

3 B 119 IM @ido Flavio | TA 2413 92 0.63 1 1 1

4 B 30 IM Shytaj lart Luca | TA 2453 52 0.57 Ay 1 1

5 N 63 GV Lenic Luka SLO 2655 -1500.3 O 1 1

6 0 0 F1 1

7 B 129 FM Cocchi Andrea I TA 2321 184 0.74 1 2 2
2.98 2 2

GM I TA El o FI DE: 2295 Perf: 2301 Media: 2372.20 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 |IM Caprio Cuido | TA 2426 -1310.32 Ay 0 0
2 N8 FM Mzzilli Piero | TA 2362 -67 0.41 Ay 0 0
3 B 120 FM Mlina Fabrizio | TA 2218 77 0.61 Ay 0O 0
4 0 0 FO 0
5 N 65 FM De Eccher Stefano I TA 2243 52 0.57 Ay 0 0
6 N 24 GV Salgado Lopez |van ESP 2612 -3170.13 O 0 0
7 0 0 FO 0
2.04 0 0

FSI - C.I.S. MASTER (1405027A) - Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014 - Pag. 55/62



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N C | SV ASTER (1405027A)
Italiana ' J' Condino - 30-04-2014 - 04-05-2014

FM | TA El o FI DE: 2241 Perf: 2309 Media: 2365.67 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 IM Marinelli Tullio | TA 2367 -126 0.33 Ay 0 0
2 N8 FM Amato Andrea | TA 2345 -104 0.36 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 31 |IM Paehtz Elisabeth GER 2440 -1990.24 Ay 0 0
5 N 66 IM Messa Roberto I TA 2292 -51 0.43 1 1 1
6 N 26 IM Val secchi Alessio I TA 2407 -166 0.28 O 1 1
7 B 130 FM G levych Artem I TA 2343 -102 0.36 Ay 1 1
2 1 1

FM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2410 Media: 2337.60 WW: 0.87
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 FM Mlloni Mrcello I TA 2350 -68 0.41 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 121 M Brun Dario I TA 2275 7 0.51 1 1 1
4 B 32 IM Bruno Fabio I TA 2413 -1310.32 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 27 |IM Stella Andrea I TA 2433 -151 0.3 Ay 1 1
7 B 132 M Calavalle Gulio I TA 2217 65 0.59 Ay 1 1
2.13 1 1

M | TA El o FI DE: 2215 Perf: 2424 Media: 2299.00 WW: 1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 8 FM Ranondino Renzo I TA 2251 -36 0.45 1 1 1
3 B 123 M Mol l ero M chel e I TA 2233 -18 0.47 1 2 2
4 B 34 FM Sibilio Mario I TA 2325 -1100.35 Ay 2 2
5 N 68 FM Mcchi Tullio I TA 2223 -8 0.49 1 3 3
6 N28 |IM DAmre Carlo I TA 2493 -2780.17 Ay 3 3
7 B 133 FM Vancini Edoardo I TA 2269 -54 0.42 0 3 3
2.35 3 3

2
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I TA El o FI DE: 2136 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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5
s
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A El o FI DE: 2046 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IN ITA El o FI DE: 1948 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

IM I TA El o FI DE: 2413 Perf: 2338 Media: 2495.86 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 GM | ordachescu Viorel MDA 2601 -1880.26 O 0 0
2 B 71 GV David Alberto I TA 2579 -166 0.28 O 0 0
3 N 111 GM Horvath Jozsef HUN 2505 -92 0.37 0 0 0
4 N 135 FM Tonba Ivan | TA 2253 160 0.71 1 1 1
5 B 129 FM Cocchi Andrea I TA 2321 92 0.63 Ay 1 1
6 B 89 GM Horvath Csaba HUN 2557 -144 0.31 Ay 1 1
7 N 63 GV Lenic Luka SLO 2655 -242 0.2 0 1 1
2.76 1 1

FM I TA El o FI DE: 2218 Perf: 2373 Media: 2300.40 WWwe: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 112 GV Mariotti Sergio I TA 2295 -77 0.39 Ay 0 0
4 N 136 FM Costantini Roberto I TA 2296 -78 0.39 1 1 1
5 B 130 FM G levych Artem I TA 2343 -1250.33 0 1 1
6 B 90 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2325 -107 0.35 Ay 1 1
7 N 65 FM De Eccher Stefano I TA 2243 -25 0.47 1 2 2
1.93 2 2
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M | TA El o FI DE: 2275 Perf: 2066 Media: 2338.50 WW: -1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N51 IM Collutiis Duilio I TA 2462 -1870.26 O 0 0
2 B72 IM Arlandi Ennio I TA 2430 -1550.29 0 0 0
3 N 114 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2282 -7 0.49 O 0 0
4 N 137 FM Ferretti Folco I TA 2280 -5 0.49 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 B 91 FM Boscolo Meneguol o Federi«l TA 2285 -10 0.49 Ay 0 0
7 N 66 |IM Messa Roberto I TA 2292 -17 0.48 0 0 0
2.5 0 0

M ITA Elo FIDE 2234 Perf: 2358 Media: 2232.33 WWe: 0.49

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0OFO0 O

2 0 0OFO0 O

3 0 0OFO0 O

4 0 0OFO0 O

5 B 132 M Calavalle Gulio I TA 2217 17 0.52 1 1 1

6 B 92 M Cappai Davide | TA 2237 -3 05 A 1 1

7 N 67 FM Cherin Diego I TA 2243 -9 0.49 Ay 1 1
1.51 1 1

M I TA El o FI DE: 2233 Perf: 2036 Media: 2276.00 WWwe: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 FM Stronmboli Ettore I TA 2304 -71 0.4 0 0 0
2 B 73 IM Qendro Llanbi ALB 2338 -1050.36 O 0 0
3 N115 M Paltrinieri Nicholas I TA 2215 18 0.53 0 0 0
4 N 138 M Lapenna Antoni o | TA 2254 -21 0.47 AYy 0 0
5 B 133 FM Vancini Edoardo I TA 2269 -36 0.45 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
2.21 0 0

I TA El o FI DE: 2063 Perf: 2927 Media: 2250.00 WW: 0.74
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
0

74 FM Sbarra Marco I TA 2250 -187 0. 26
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I TA El o FI DE: 2054 Perf: 1479 Media: 2214.00 WWe: -0.29
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp F PE PT
54 FM Esposito Luca I TA 2214 -160 0. 29
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FM | TA El o FI DE: 2321 Perf: 2251 Media: 2480.57 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B56 GV Georgiev Mladimr MKD 2553 -2320.21 O 0 0
2 N 102 IM Manca Federico I TA 2416 -95 0.37 O 0 0
3 B 135 FM Tonba Ivan | TA 2253 68 0.59 Ay 0 0
4 N 84 GV Palac M aden CRO 2569 -248 0.19 0 0 0
5 N 119 IM Guido Flavio I TA 2413 -92 0.37 Ay 0 0
6 B 63 GV Lenic Luka SLO 2655 -3340.12 Ay 0 0
7 N 111 GM Horvath Jozsef HUN 2505 -184 0.26 O 0 0
2.11 0 0

FM I TA El o FI DE: 2343 Perf: 2273 Media: 2322.43 WW: -0.69
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 [IM Codenotti Mrco I TA 2362 -19 0.47 Ay 0 0
2 N 103 FM Schacher GCerd I TA 2358 -15 0.48 0 0 0
3 B 136 FM Costantini Roberto I TA 2296 47 0.57 Ay 0 0
4 N8 FM Mzzilli Piero I TA 2362 -19 0.47 Ay 0 0
5 N 120 FM Mdlina Fabrizio I TA 2218 125 0.67 1 1 1
6 B 64 FM Lostuzzi Manlio I TA 2420 -77 0.39 0 1 1
7 N 113 FM Napoli Nicol o' I TA 2241 102 0.64 Ay 1 1
3.69 1 1

FM I TA El o FI DE: 2285 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

M I TA El o FI DE: 2217 Perf: 2070 Media: 2299.43 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 IM De Filoneno Sinone I TA 2430 -2130.23 0 0 0
2 N 104 IM Rossi Carlo | TA 2282 -65 0.41 O 0 0
3 B 137 FM Ferretti Folco I TA 2280 -63 0.41 Ay 0 0
4 N 86 FM Amato Andrea | TA 2345 -128 0.33 0 0 0
5 N 122 M Manfredi Vincenzo | TA 2234 -17 0.48 0 0 0
6 B 65 FM De Eccher Stefano I TA 2243 -26 0.46 Ay 0 0
7 N 114 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2282 -65 0.41 Ay 0 0
2.73 0 0
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El o FI DE: 2269

Cat
I'M
CF
M
FM
M
FM
M

None

Sarno Spartaco
Sader M chael
Lapenna Antoni o
Ranondi no Renzo
Mol l ero M chel e
Cherin Diego

Paltrinieri Nicholas

El o FI DE: 1943

Cat

None

El o FI DE: 2253

Norme

Leni ¢ Luka
Horvat h Csaba
Cocchi Andrea

CGui do Fl avio
David Al berto
Georgiev Viadimr
Manca Federico

El o FI DE: 2296

Cat
FM
FM
FM
FM
I'M
I'M
FM

None

De Eccher Stefano

Perf: 2305 Media: 2254. 29
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 2317 -48 0.43 Ay 0
AUT 2267 2 0.5 A o0
I TA 2254 15 0.52 Ay 0
ITA 2251 18 0.53 0 0
I TA 2233 36 0.55 Ay 0
I TA 2243 26 0.54 1 1
I TA 2215 54 0.58 1 2

3.65 2

(1405027A)
4-2014 - 04-05-2014

Perf: 0

Fed

Perf: 2270 Medi a: 2499. 14

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
SLO 2655 -4020.08 Ay 0
HUN 2557 -3040.14 O 0
I TA 2321 -68 0.41 Ay 0
I TA 2413 -1600.29 O 0
I TA 2579 -326 0.13 O 0
MKD 2553 -3000.15 O 0
I TA 2416 -163 0.28 Ay 0

1. 48 0

Perf:

Fed
I TA

Ladron De Guevara Pinto |ESP

G levych Artem
Mol i na Fabrizio
Arl andi Ennio
Codenotti Marco
Schacher Gerd

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

2096
FIDE Ital
2243
2325
2343
2218
2430
2362
2358

Medi a:

Dif Exp

OO OO oO0OoOoox

M T T T T T T 7

Medi a: 2325. 57
Dif Exp

53 0.
-29 0.
-47 0.
78 0.
-134 0.
-66 0.
-62 0.

3.
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FM I TA El o FI DE: 2280 Perf: 2246 Media: 2295.71 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 67 FM Cherin Diego I TA 2243 37 0.55 Ay 0 0
2 B 91 FM Boscolo Meneguol o Federi«l TA 2285 -5 0.49 Ay 0 0
3 N 132 M Calavalle Gulio I TA 2217 63 0.59 Ay 0 0
4 B 121 M Brun Dario I TA 2275 5 0.51 Ay 0 0
5 N 73 IM Qendro Llanbi ALB 2338 -58 0.42 0 0 0
6 B 58 |IM De Filoneno Sinobne | TA 2430 -150 0.3 Ay 0 0
7 B 104 IM Rossi Carlo I TA 2282 -2 0.5 A 0 0
3.36 0 0
M | TA El o FI DE: 2254 Perf: 2200 Media: 2271.60 WWe: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 133 FM Vancini Edoardo I TA 2269 -15 0.48 Ay 0 0
4 B 123 M Millero Mchele I TA 2233 21 0.53 A 0 0
5 N 74 FM  Sbarra Marco I TA 2250 4 0.51 Ay 0 0
6 B 59 IM Sarno Spartaco | TA 2317 -63 0.41 O 0 0
7 B 105 FM Mcheli Carlo I TA 2289 -35 0.45 A 0 0
2.38 0 0
M | TA El o FI DE: 2181 Perf: 1975 Media: 2167.50 WWe: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 68 FM Mcchi Tullio I TA 2223 -42 0.44 0 0 0
2 B 93 M Lantini Marco I TA 2112 69 0.6 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.04 0 0
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